

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 12 de Enero de 2024 | 11:30

RUC: 1768046450001 |

Entidad: HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN

Usuario: nataliacastillo | [[Cerrar Sesión](#)][Consultar](#)[Entidad Contratante](#)

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Buscar



Limpiar



Imprimir

Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2024 ▼

Seleccione el Año

Entidad: HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN

Año de Adquisición: 2024

Valor Asignado: \$ 42,993,520.6200

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840107	451600315	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ACCESS POINT MAYOR COBERTURA HOSPITALARIA	24.00	Unidad	2,500.0000	60,000.00	C2
2	840107	451600315	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COMPUTADORAS PORTATILES	50.00	Unidad	1,600.0000	80,000.00	C1
3	840107	452300035	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPUTADOR CORI5 ULTIMA GENERACION	4.00	Unidad	900.0000	3,600.00	C1
4	840107	451600319	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPRESORA LEXMARK LASER MB2236I	1.00	Unidad	380.0000	380.00	C1
5	840107	451600315	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	IMPRESORAS MATRICIALES MEDIO VOLUMEN	30.00	Unidad	550.0000	16,500.00	C1
6	840107	451600315	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SERVIDORES X86	1.00	Unidad	300,000.0000	300,000.00	C2
7	840107	451600315	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SWITCH ADMINISTRABLES ALTA DISPONIBILIDAD 48 PUERTOS	20.00	Unidad	5,000.0000	100,000.00	C2

8	840104	434200214	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MICROONDAS INDUSTRIAL	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C1
9	840104	4391300166	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REFRIGERADORA PARA ALMACENAMIENTO DE LECHE MATERNA LACTARIO INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1
10	840103	3812100111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MESAS Y ESTANTERIAS	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1
11	840103	38111021121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILLAS GIRATORIAS	3.00	Unidad	65.0000	195.00	C1
12	531404	482120033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT PARA MEDICIONES ERGONOMICAS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2
13	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE ANILLO FLEXIBLE PARA ANULOPLASTIA DE CARPENTIER	2.00	Unidad	839.0000	1,678.00	C1
14	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE ANILLOS PARA VALVULAPLASTIA, VARIOS DIAMETROS	2.00	Unidad	850.0000	1,700.00	C1
15	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE DESFIBRILADOR UNICAMERAL IMPLANTABLE	20.00	Unidad	7,632.0000	152,640.00	C1
16	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE DISPOSITIVO DE LAZO PARA RETIRAR CUERPOS EXTRANOS INTRAVASCULARES, CORONARIOS Y DE CAMARAS CARDIACAS	6.00	Unidad	13.0000	78.00	C1
17	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ESTIMULADOR MEDULAR PERIFERICO PARA DOLOR	3.00	Unidad	39,979.0000	119,937.00	C1
18	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE KIT DE RECAMBIO DE BATERIA ESTIMULADOR MEDULAR PARA TRATAMIENTO DE DOLOR CRONICO NO RECARGABLE	3.00	Unidad	40,000.0000	120,000.00	C1
19	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MALLA DE POLIESTER HIDROFILICA PARA INTRA O EXTRA PERITONEAL 30 CM X 20 CM	30.00	Unidad	939.8670	28,196.01	C1
20	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MALLA DE POLIPROPILENO DE BAJO PESO DE 15 CM X 15 CM	135.00	Unidad	24.9300	3,365.55	C1
21	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa	ADQUISICION DE MARCAPASOS UNICAMERAL	20.00	Unidad	1,281.4500	25,629.00	C1

Electrónica

22	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PROTESIS DE VALVULA MITRAL	5.00	Unidad	1,260.0000	6,300.00	C3
23	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PROTESIS PARA OCLUSION PERCUTANEA DE CIA, CON SISTEMA INTRODUCTORIO COMPLETO	12.00	Unidad	4,200.0000	50,400.00	C1
24	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PROTESIS PARA OCLUSION PERCUTANEA DE PCA, CON SISTEMA INTRODUCTORIO COMPLETO	30.00	Unidad	1,850.0000	55,500.00	C1
25	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PROTESIS VALVULAR MONTADA EN STENT AORTICO PARA IMPLANTE PERCUTANEO REPOSICIONABLE Y RECUPERABLE	10.00	Unidad	28,835.0000	288,350.00	C1
26	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PROTESIS VASCULARES, 4 MM	2.00	Unidad	200.0000	400.00	C1
27	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PROTESIS VASCULARES DE MULTIPLES RAMAS DE 16 MM A 32 MM	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C1
28	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE REGISTRADOR DE EVENTOS IMPLANTABLE	10.00	Unidad	2,337.4900	23,374.90	C1
29	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SHUNT DE ARTERIA CORONARIA DE 1.5 MM, PLASTICO	45.00	Unidad	100.0000	4,500.00	C1
30	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SHUNT DE ARTERIA CORONARIA DE 2.0 MM, PLASTICO	45.00	Unidad	100.0000	4,500.00	C1
31	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SHUNT DE ARTERIA CORONARIA DE 3.0 MM, PLASTICO	45.00	Unidad	120.0000	5,400.00	C1
32	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SISTEMA PARA ESTABILIZACION CARDIACA, COMPUESTO DE POSICIONADOR, ESTABILIZADOR FLEXIBLE CON ORIFICIOS DE SUCCION Y SOPLADOR, ESTERIL	15.00	Unidad	1,440.0000	21,600.00	C1
33	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE STENT MEDICADO DE ACERO INOXIDABLE, SIN POLIMERO, LIBERADOR DE BIOLIMUS, PLATAFORMA FLEXIBLE,	15.00	Unidad	1,829.8000	27,447.00	C1

34	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MONTADO EN BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO ADQUISICION DE STENT PARA CORRECCION DE COARTACION AORTICA REVESTIDO	3.00	Unidad	5,956.3600	17,869.08	C1
35	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE STENTS INTRA AORTICOS DIFERENTES MEDIDAS A ESPECIFICAR POR PACIENTE	1.00	Unidad	24,000.0000	24,000.00	C1
36	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TUBO VALVULADO PARA AORTA ASCENDENTE, MEDIDAS 21 23 25 27 29 33 MM	2.00	Unidad	2,500.0000	5,000.00	C1
37	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TUBO VALVULADO PARA AORTA ASCENDENTE, MEDIDAS 21 23 25 27 MM	15.00	Unidad	2,500.0000	37,500.00	C1
38	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE VALVULA BIOLOGICA AORTICA, MEDIDAS 19 21 23 25 27	30.00	Unidad	3,150.0000	94,500.00	C1
39	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE VALVULA BIOLOGICA MITRAL, MEDIDAS, ERN SUPRA ANULAR 25 27 29 31 33	6.00	Unidad	1,150.0000	6,900.00	C1
40	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE VALVULA MECANICA AORTICA. ESPECIFICAR MEDIDA	60.00	Unidad	1,240.0000	74,400.00	C1
41	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER ANGIOGRAFICO PEDIATRICO, TIPO PIGTAIL, DE 4 FR, CON 50 CM 100 CM DE LONGITUD	15.00	Unidad	36.5000	547.50	C1
42	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER ANGIOGRAFICO PEDIATRICO, TIPO PIGTAIL, DE 5 FR, DE 50 CM 100 CM DE LONGITUD	15.00	Unidad	55.0000	825.00	C1
43	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER BALON 10 MM X 4 CM, PERIFERICO	4.00	Unidad	320.0000	1,280.00	C1
44	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER BALON 12 MM X 4 CM, PERIFERICO	4.00	Unidad	320.0000	1,280.00	C1
45	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER BALON 4 MM X 4CM, PERIFERICO	4.00	Unidad	310.7140	1,242.86	C1
46	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER BALON 5 MM X 4 CM, PERIFERICO	4.00	Unidad	320.0000	1,280.00	C1

47	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER BALON 8 MM X 4 CM, PERIFERICO	4.00	Unidad	320.0000	1,280.00	C1
48	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER BALON DE DILATACION VALVULAR AORTICA Y PULMONAR PARA USO PEDIATRICO DE 4 MM A 30 MM DE DIAMETRO Y COMPATIBLE CON INTRODUCADORES DE 4 FR	2.00	Unidad	710.4000	1,420.80	C1
49	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER BALON DE DILATACION VALVULAR AORTICA Y PULMONAR PARA USO PEDIATRICO DE 4 MM A 30 MM DE DIAMETRO Y COMPATIBLE CON INTRODUCADORES DE 5 FR	1.00	Unidad	710.4000	710.40	C2
50	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER BALON DE DILATACION VALVULAR AORTICA Y PULMONAR PARA USO PEDIATRICO DE 4 MM A 30 MM DE DIAMETRO Y COMPATIBLE CON INTRODUCADORES DE 6 FR	2.00	Unidad	710.0000	1,420.00	C1
51	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO, 1.5 MM X 12 MM, CUERDA 0.014	13.00	Unidad	225.0000	2,925.00	C1
52	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO, 1.5 MM X 15 MM	45.00	Unidad	250.0000	11,250.00	C1
53	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO 2.0 MM X 20 MM, CUERDA 0.014, NO COMPLACIENTE	24.00	Unidad	225.0000	5,400.00	C1
54	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO, 2.0 X 15 MM	30.00	Unidad	184.0000	5,520.00	C1
55	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO, 2.0 X 9 10 MM	30.00	Unidad	250.0000	7,500.00	C1
56	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO, 2.5 MM X 12 MM, CUERDA 0.014 NO COMPLACIENTE	60.00	Unidad	259.0000	15,540.00	C1
57	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO	30.00	Unidad	250.0000	7,500.00	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

								Electrónica	RAPIDO, 2.5 MM X 15 MM						
58	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO, 2.5 MM X 20 MM, CUERDA 0.014 NO COMPLACIENTE	29.00	Unidad	278.0000	8,062.00	C1
59	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO, 2.5 MM X 30 MM, CUERDA 0.014 NO COMPLACIENTE	60.00	Unidad	150.1000	9,006.00	C1
60	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO, 2.5 MM X 8 MM A 10 MM, CUERDA 0.014 NO COMPLACIENTE	60.00	Unidad	250.0000	15,000.00	C1
61	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO, 3.0 MM X 30 MM, CUERDA 0.014 NO COMPLACIENTE	60.00	Unidad	142.0000	8,520.00	C1
62	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO, 3.5 MM X 20 MM, CUERDA 0.014 NO COMPLACIENTE	60.00	Unidad	250.0000	15,000.00	C1
63	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO, 3.5 MM X 30 MM, CUERDA 0.014 NO COMPLACIENTE	60.00	Unidad	160.0900	9,605.40	C1
64	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO, 4.0 MM X 20 MM, CUERDA 0.014 NO COMPLACIENTE	30.00	Unidad	250.0000	7,500.00	C1
65	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO, 4.0 MM X 30 MM, CUERDA 0.014 NO COMPLACIENTE	15.00	Unidad	142.0000	2,130.00	C1
66	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO, DE DIAMETRO DE 2.5 MM X 20 MM DE LONGITUD	60.00	Unidad	700.0000	42,000.00	C1
67	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO, DE DIAMETRO DE 2.5 MM X 30 MM DE LONGITUD	60.00	Unidad	250.0000	15,000.00	C1

68	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO, DE DIAMETRO DE 2.5 MM X 40 MM DE LONGITUD	60.00	Unidad	250.0000	15,000.00	C1
69	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO, DE DIAMETRO DE 2 MM X 20 MM DE LONGITUD	45.00	Unidad	250.0000	11,250.00	C1
70	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO, DE DIAMETRO DE 2 MM X 30 MM DE LONGITUD	45.00	Unidad	250.0000	11,250.00	C1
71	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO, DE DIAMETRO DE 3 MM X 20 MM DE LONGITUD	12.00	Unidad	184.0000	2,208.00	C1
72	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO, DE DIAMETRO DE 3 MM X 30 MM DE LONGITUD	60.00	Unidad	184.0000	11,040.00	C1
73	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER BALON PARA ANGIOPLASTIA PERIFERICA, DE DIAMETRO 5 MM X 20 MM DE LONGITUD	30.00	Unidad	282.0000	8,460.00	C1
74	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER BALON PARA ANGIOPLASTIA PERIFERICA, DE DIAMETRO 6 MM X 20 MM DE LONGITUD	15.00	Unidad	282.0000	4,230.00	C1
75	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER BALON PARA ANGIOPLASTIA PERIFERICA, DE DIAMETRO 7 MM X 20 MM DE LONGITUD	15.00	Unidad	282.0000	4,230.00	C1
76	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER BALON PARA ANGIOPLASTIA PERIFERICA, DE DIAMETRO 8 MM X 20 MM DE LONGITUD	15.00	Unidad	282.0000	4,230.00	C1
77	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER BALON PARA ANGIOPLASTIA PERIFERICA, DE DIAMETRO 9 MM X 20 MM DE LONGITUD	15.00	Unidad	282.0000	4,230.00	C1
78	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER BALON PARA ATRIOSEPTOSTOMIA DE RECIEN NACIDOS	4.00	Unidad	509.4000	2,037.60	C1
79	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER CABLE GUIA CON SENSOR INTEGRADO EN LA PUNTA PARA MEDIR PARAMETROS FISIOLÓGICOS FFR	60.00	Unidad	2,091.4900	125,489.40	C1

80	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER DE ABLACION, DE 4 MM DE 5 FR	45.00	Unidad	1,208.2250	54,370.13	C1
81	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER DE ABLACION, PUNTA 4 MM, 7 FR	45.00	Unidad	1,104.5474	49,704.63	C1
82	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER DE ABLACION, PUNTA 8 MM	30.00	Unidad	1,104.5480	33,136.44	C1
83	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER DE ASPIRACION DE TROMBOS INTRA CORONARIO, COMPATIBLE CON CATETER GUIA 6FR. USO CON JERINGUILLA EXTERNA Y PRESION NEGATIVA	45.00	Unidad	300.0000	13,500.00	C1
84	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER DE OBTENCION DE IMAGENES, CON NUCLEO ROTATORIO DE FIBRA OPTICA, DE 2.7 FR Y DE 135 CM DE LONGITUD, CON FUNDA ESTERIL Y JERINGUILLA DE LAVADO	30.00	Unidad	1,966.3009	58,989.03	C1
85	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER DE REGISTRO ELECTROFISIOLOGICO, CUADRIPOlar CON EXTENSION	60.00	Unidad	1,043.4600	62,607.60	C1
86	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER DE REGISTRO ELECTROFISIOLOGICO, DECAPOLAR CON EXTENSION	60.00	Unidad	1,165.6430	69,938.58	C1
87	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER DE REGISTRO ELECTROFISIOLOGICO, ESPIRAL PARA VENA PULMONAR	15.00	Unidad	4,075.0000	61,125.00	C1
88	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO AMPLATZ, DERECHO, AR1, 6 FR, PUNTA BLANDA	30.00	Unidad	29.0000	870.00	C1
89	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO AMPLATZ, DERECHO, AR3, 6 FR, PUNTA BLANDA	15.00	Unidad	35.0000	525.00	C1
90	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO AMPLATZ, IZQUIERDO, AL1, 6 FR, PUNTA BLANDA	15.00	Unidad	29.0000	435.00	C1

91	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO AMPLATZ, IZQUIERDO, AL2, 6 FR, PUNTA BLANDA	105.00	Unidad	28.9000	3,034.50	C1
92	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO AMPLATZ, IZQUIERDO, AL3, 6 FR, PUNTA BLANDA	15.00	Unidad	38.6670	580.01	C1
93	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO, CURVA PREFORMADA PARA ESTUDIO DE LAS ARTERIAS CORONARIAS POR VIA RADIAL	750.00	Unidad	44.0000	33,000.00	C1
94	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO JUDKINS, DERECHO, JR 3.0, PUNTA BLANDA	150.00	Unidad	29.0000	4,350.00	C1
95	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO JUDKINS, DERECHO, JR3.5, 5 FR, PUNTA BLANDA	225.00	Unidad	30.0000	6,750.00	C1
96	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO JUDKINS, DERECHO, JR4, 5 FR, PUNTA BLANDA	375.00	Unidad	66.0000	24,750.00	C1
97	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO JUDKINS, DERECHO, JR4, 6 FR, PUNTA BLANDA	750.00	Unidad	20.0000	15,000.00	C1
98	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO JUDKINS, DERECHO, JR5, 6 FR, PUNTA BLANDA	105.00	Unidad	29.0000	3,045.00	C1
99	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO JUDKINS, IZQUIERDO, JL3.5, 6 FR, PUNTA BLANDA	375.00	Unidad	28.9000	10,837.50	C1
100	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO JUDKINS, IZQUIERDO, JL4, 5 FR, PUNTA BLANDA	750.00	Unidad	19.7300	14,797.50	C1
101	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO JUDKINS, IZQUIERDO, JL4, 6 FR, PUNTA BLANDA	750.00	Unidad	19.7300	14,797.50	C1
102	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO JUDKINS, IZQUIERDO, JL5, 6 FR, PUNTA BLANDA	150.00	Unidad	22.0000	3,300.00	C1

103	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO MAMARIO INTERNO 6 FR, PUNTA SUAVE	225.00	Unidad	29.0000	6,525.00	C1
104	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO MULTIPROPOSITO, 5 FR, CURVA A2	75.00	Unidad	28.9000	2,167.50	C1
105	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO MULTIPROPOSITO, 6 FR, CURVA A2	30.00	Unidad	57.7500	1,732.50	C1
106	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO MULTIPROPOSITO, 7 FR, CURVA A2	2.00	Unidad	33.0200	66.04	C1
107	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO MULTIPROPOSITO DE 4 FR	52.00	Unidad	35.0000	1,820.00	C1
108	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO MULTIPROPOSITO DE 4 FR, CURVA A2 PARA USO PEDIATRICO	15.00	Unidad	31.0000	465.00	C1
109	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO MULTIPROPOSITO DE 5 FR	33.00	Unidad	30.0000	990.00	C1
110	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO PIGTAIL DE 4 FR, PARA USO PEDIATRICO	6.00	Unidad	30.0000	180.00	C1
111	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ADQUISICION DE CATETER DIAGNOSTICO PIGTAIL DE 6 FR	18.00	Unidad	30.0000	540.00	C3
112	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER DILATACION MITRAL, DE HULE, 24 MM 26 MM, SISTEMA INOUE, SET COMPLETO	2.00	Unidad	3,419.0000	6,838.00	C1
113	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ADQUISICION DE CATETER DILATACION MITRAL, DE HULE, 28 MM, SISTEMA INOUE, SET COMPLETO	2.00	Unidad	3,291.5500	6,583.10	C1
114	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ADQUISICION DE CATETER GUIA 5 FR X 90 CM A 100 CM, PUNTA CURVA 40 GRADOS O MULTIPROPOSITO D	15.00	Unidad	30.0000	450.00	C1
115	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ADQUISICION DE CATETER GUIA 6 FR X 90 CM A 100 CM, PUNTA CURVA 40	60.00	Unidad	28.9000	1,734.00	C1

GRADOS O MULTIPROPOSITO
DADQUISICION DE CATETER
GUIA AMPLATZ, DERECHO,
AR1, DE 6 FR 7 FR, PUNTA
SUAVE, DIAMETRO INTERNO
0.078 PULGADAS 0.090
PULGADASADQUISICION DE CATETER
GUIA AMPLATZ, DERECHO,
AR2, DE 6 FR 7 FR, PUNTA
SUAVEADQUISICION DE CATETER
GUIA AMPLATZ, DERECHO,
AR3, DE 6 FR 7 FR, PUNTA
SUAVEADQUISICION DE CATETER
GUIA AMPLATZ, IZQUIERDO,
AL1, DE 6 FR 7 FR, PUNTA
SUAVEADQUISICION DE CATETER
GUIA AMPLATZ, IZQUIERDO,
AL2, DE 6 FR 7 FR, PUNTA
SUAVEADQUISICION DE CATETER
GUIA AMPLATZ, IZQUIERDO,
AL3, DE 6 FR 7 FR, PUNTA
SUAVEADQUISICION DE CATETER
GUIA GEOMETRICA,
IZQUIERDO, 6 FR, CURVA
3.5, SUAVEADQUISICION DE CATETER
GUIA GEOMETRICA,
IZQUIERDO, 6 FR, CURVA
4.0, PUNTA SUAVEADQUISICION DE CATETER
GUIA GEOMETRICA,
IZQUIERDO, 7 FR, CURVA
3.5, PUNTA SUAVEADQUISICION DE CATETER
GUIA GEOMETRICA,
IZQUIERDO, 7 FR, CURVA
4.0, PUNTA SUAVEADQUISICION DE CATETER
GUIA JUDKINS, DERECHO,
JR1, 7 FR, PUNTA SUAVEADQUISICION DE CATETER
GUIA JUDKINS, DERECHO,
JR2, 7 FR, PUNTA SUAVE

116	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	15.00	Unidad	89.0000	1,335.00	C1
117	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	15.00	Unidad	132.5000	1,987.50	C1
118	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	15.00	Unidad	35.0000	525.00	C1
119	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	15.00	Unidad	30.0000	450.00	C1
120	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	30.00	Unidad	145.0000	4,350.00	C1
121	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	15.00	Unidad	89.0000	1,335.00	C1
122	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	450.00	Unidad	85.0000	38,250.00	C1
123	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	15.00	Unidad	90.0000	1,350.00	C1
124	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	30.00	Unidad	90.0000	2,700.00	C1
125	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	4.00	Unidad	90.0000	360.00	C1
126	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	4.00	Unidad	85.0000	340.00	C1
127	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	2.00	Unidad	85.0000	170.00	C1

128	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER GUIA JUDKINS, DERECHO, JR3, 6 FR, PUNTA SUAVE	375.00	Unidad	85.0000	31,875.00	C1
129	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER GUIA JUDKINS, DERECHO, JR3, 7 FR, PUNTA SUAVE	4.00	Unidad	85.0000	340.00	C1
130	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER GUIA JUDKINS, DERECHO, JR4, 6 FR, PUNTA SUAVE	1,050.00	Unidad	85.0000	89,250.00	C1
131	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER GUIA JUDKINS, DERECHO, JR4, 7 FR, HOYOS LATERALES	4.00	Unidad	85.0000	340.00	C1
132	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER GUIA JUDKINS, DERECHO, JR4, 7 FR, PUNTA SUAVE	4.00	Unidad	66.0000	264.00	C1
133	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER GUIA JUDKINS, DERECHO, JR5, 6 FR, PUNTA SUAVE	4.00	Unidad	85.0000	340.00	C1
134	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER GUIA JUDKINS, IZQUIERDO, JL3.5, 6 FR 7 FR, PUNTA SUAVE	225.00	Unidad	89.0000	20,025.00	C1
135	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER GUIA JUDKINS, IZQUIERDO, JL3.5, 7 FR, PUNTA SUAVE	4.00	Unidad	145.0000	580.00	C1
136	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER GUIA JUDKINS, IZQUIERDO, JL4, 6 FR 7 FR, PUNTA SUAVE	750.00	Unidad	75.0000	56,250.00	C1
137	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER GUIA JUDKINS, IZQUIERDO, JL4, 7 FR, PUNTA SUAVE	4.00	Unidad	89.0000	356.00	C1
138	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER GUIA JUDKINS, IZQUIERDO, JL5, 6 FR, PUNTA SUAVE	6.00	Unidad	89.0000	534.00	C1
139	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER GUIA MAMARIO INTERNO	15.00	Unidad	89.0000	1,335.00	C1
140	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER PIGTAIL, 6 FR, LARGO 100 CM	30.00	Unidad	35.0000	1,050.00	C1
141	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER ULTRASONIDO INTRACORONARIO	15.00	Unidad	1,545.0000	23,175.00	C1
142	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CLIP MITRAL PARA REPARO VALVULAR PERCUTANEO	16.00	Unidad	2.0000	32.00	C1
143	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CUERDA FILTRO DE PROTECCION DISTAL 0.014, CON CATETER	2.00	Unidad	1,540.0000	3,080.00	C1

DISPENSADOR Y
RECUPERADORADQUISICION DE CUERDA
METALICA DE TEFLON DE
0.025 X 150 CM 190 CM,
PUNTA JADQUISICION DE CUERDA
METALICA J, EXTRASORTE
0.014 X 180 CM 190 CMADQUISICION DE CUERDA
METALICA J, HIGH FLOPPY
0.014 X 180 CM 190 CMADQUISICION DE CUERDA
METALICA J, INTERMEDIARIA
0.014 X 180 CM 190 CMADQUISICION DE CUERDA
METALICA J, TEFLON 0.035 X
180 260 CMADQUISICION DE CUERDA
METALICA PUNTA RECTA,
HIGH FLOPPY 0.014 X 190
CMADQUISICION DE CUERDA
METALICA RECTA,
EXTRASORTE 0.014 X 180
CM 190 CMADQUISICION DE CUERDA
METALICA RECTA,
INTERMEDIARIA 0.014 X 180
CM 190 CMADQUISICION DE CUERDA
METALICA, TEFLON, 0.032,
PUNTA JADQUISICION DE CUERDA
METALICA, TEFLON, 0.032,
PUNTA RECTAADQUISICION DE CUERDA
METALICA, TEFLON, 0.035,
PUNTA RECTAADQUISICION DE CUERDA
METALICA TEFLON 0.038 X
260 CM, RECTAADQUISICION DE
DISPOSITIVO PARA CIERRE
DE ACCESO VASCULAR 6 FRADQUISICION DE
DISPOSITIVO PARA CIERRE
DE ACCESO VASCULAR 8 FRADQUISICION DE
DISPOSITIVO PARA CIERRE

144	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISPENSADOR Y RECUPERADOR	45.00	Unidad	40.0000	1,800.00	C1
145	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CUERDA METALICA DE TEFLON DE 0.025 X 150 CM 190 CM, PUNTA J	15.00	Unidad	150.0000	2,250.00	C1
146	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CUERDA METALICA J, EXTRASORTE 0.014 X 180 CM 190 CM	15.00	Unidad	156.0000	2,340.00	C1
147	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CUERDA METALICA J, HIGH FLOPPY 0.014 X 180 CM 190 CM	165.00	Unidad	111.5900	18,412.35	C1
148	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CUERDA METALICA J, INTERMEDIARIA 0.014 X 180 CM 190 CM	161.00	Unidad	24.9000	4,008.90	C1
149	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CUERDA METALICA PUNTA RECTA, HIGH FLOPPY 0.014 X 190 CM	15.00	Unidad	100.0000	1,500.00	C1
150	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CUERDA METALICA RECTA, EXTRASORTE 0.014 X 180 CM 190 CM	30.00	Unidad	101.9100	3,057.30	C1
151	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CUERDA METALICA RECTA, INTERMEDIARIA 0.014 X 180 CM 190 CM	135.00	Unidad	180.0000	24,300.00	C1
152	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CUERDA METALICA, TEFLON, 0.032, PUNTA J	105.00	Unidad	40.0000	4,200.00	C1
153	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CUERDA METALICA, TEFLON, 0.032, PUNTA RECTA	45.00	Unidad	54.5000	2,452.50	C1
154	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CUERDA METALICA, TEFLON, 0.035, PUNTA RECTA	45.00	Unidad	40.0000	1,800.00	C1
155	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CUERDA METALICA TEFLON 0.038 X 260 CM, RECTA	45.00	Unidad	15.6500	704.25	C1
156	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE DISPOSITIVO PARA CIERRE DE ACCESO VASCULAR 6 FR	30.00	Unidad	700.0000	21,000.00	C1
157	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE DISPOSITIVO PARA CIERRE DE ACCESO VASCULAR 8 FR	30.00	Unidad	700.0000	21,000.00	C1
158	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa	ADQUISICION DE DISPOSITIVO PARA CIERRE	30.00	Unidad	344.0300	10,320.90	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

								Electrónica	DE ACCESO VASCULAR, CIERRE CON TAPON DE COLAGENO Y O SUTURA. MEDIDAS 6 FR A 18 FR					
159	530833 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EXTENSION DE ALTO FLUJO	90.00	Unidad	16.0000	1,440.00	C1
160	530833 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EXTENSION LUER LOCK ALTA PRESION DE 50 CM	45.00	Unidad	3.2000	144.00	C1
161	530833 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GUIA NITINOL HIDROFILICA 0.035 X 260 CM 300 CM PUNTA CURVA	90.00	Unidad	75.3200	6,778.80	C1
162	530833 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE INSUFLADOR DE PRESION CON MANOMETRO PARA ANGIOPLASTIA CON AGUJA Y VALVULA HEMOSTATICA	525.00	Unidad	71.2800	37,422.00	C1
163	530833 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE INTRODUCTOR CON VALVULA HEMOSTATICA Y CUERDA 6 FR X 10 15 CM	375.00	Unidad	28.5495	10,706.06	C1
164	530833 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE INTRODUCTOR CON VALVULA HEMOSTATICA Y CUERDA 7 FR X 10 15 CM	30.00	Unidad	18.0000	540.00	C1
165	530833 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE INTRODUCTOR CON VALVULA HEMOSTATICA Y CUERDA 8 FR X 10 15 CM	2.00	Unidad	34.1646	68.33	C1
166	530833 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE INTRODUCTOR CON VALVULA HEMOSTATICA Y CUERDA 9 FR X 10 15 CM	2.00	Unidad	35.0000	70.00	C1
167	530833 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE INTRODUCTOR PERCUTANEO CON VALVULA HEMOSTATICA PEDIATRICO 4 FR X 7 CM, GUIA 0,018 PULGADAS X 40 CM, AGUJA INTRODUCTORA DE 21G X 3.8 CM	6.00	Unidad	48.0000	288.00	C1
168	530833 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE INTRODUCTOR PERCUTANEO CON VALVULA HEMOSTATICA PEDIATRICO 5 FR X 7 CM, GUIA 0.018 PULGADAS X 40 CM, AGUJA INTRODUCTORA DE 21 G X 3.8 CM	30.00	Unidad	48.0000	1,440.00	C1
169	530833 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE INTRODUCTOR RADIAL, MICROPUNTURA CON	600.00	Unidad	48.0000	28,800.00	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

170	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	VALVULA HEMOSTATICA 5 FR X 10 CM 12 CM DE LONGITUD ADQUISICION DE INTRODUCOR RADIAL, MICROPUNTERA CON VALVULA HEMOSTATICA 6 FR X 10 CM 12 CM DE LONGITUD	420.00	Unidad	34.7420	14,591.64	C1
171	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE JUEGO DE TUBOS PARA BOMBA DE IRRIGACION PARA EQUIPO DE SISTEMA DE MAPEO Y NAVEGACION ANATOMICA Y ELECTROFISIOLOGICA	60.00	Unidad	497.8000	29,868.00	C1
172	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE KIT DE PUNCION TRANSEPTAL COMPUESTO POR AGUJA Y CATETER DE BROCKENBRAUGH	12.00	Unidad	1,111.4900	13,337.88	C1
173	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PARCHES PARA MAPEO DE ELECTROFISIOLOGIA TRIDIMENSIONAL	60.00	Unidad	2,511.0000	150,660.00	C1
174	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PUNTAS DE BISTURI MONOPOLAR TIPO ESPATULA DE 3.0 A 4.0 MM PARA CORTE DE PIEL Y COAGULACION DE TEJIDO BLANDO DE BAJA TEMPERATURA A BASE DE PLASMA DE RADIOFRECUENCIA	15.00	Unidad	571.4900	8,572.35	C1
175	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE RESINCRONIZADOR DESFIBRILADOR	1.00	Unidad	16,809.9900	16,809.99	C1
176	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE AGUJA HIPODERMICA, 20 G, 1 PULGADA 1 1 2 PULGADAS	32,405.00	Unidad	0.0204	661.06	C2
177	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE AGUJA HIPODERMICA, 21 G, 1 PULGADA 1 1 4 PULGADAS	28,053.00	Unidad	0.0300	841.59	C2
178	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE AGUJA HIPODERMICA, 22 G, 1 PULGADA 1 1 2 PULGADAS	33,210.00	Unidad	0.0179	594.46	C1
179	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE AGUJA HIPODERMICA, 23 G, 1 PULGADA 1 1 2 PULGADAS	36,105.00	Unidad	0.0400	1,444.20	C1
180	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE ALAMBRE DE MARCAPASO EPICARDICO, AGUJA CURVA	150.00	Unidad	20.8200	3,123.00	C1

181	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	1 2 CIRCULO, 26 MM, Y AGUJA RECTA 60 MM 65 MM ADQUISICION DE ALGODON QUIRURGICO PENSADO, 1.00CM 1.5 CM X 1.00CM 1.5 CM CON ELEMENTO RADIOPACO, 2 HILOS PARA CONTROL	105.00	Unidad	14.1200	1,482.60	C1
182	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ALGODON QUIRURGICO PENSADO, 1CM 1.5CM X 7.5CM 8CM CON ELEMENTO RADIOPACO, 2 HILOS PARA CONTROL	915.00	Unidad	7.5000	6,862.50	C1
183	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ALGODON QUIRURGICO PENSADO, 2.3CM 2.7 CM X 2.3CM 2.7 CM CON ELEMENTO RADIOPACO, 2 HILOS PARA CONTROL	675.00	Unidad	15.9500	10,766.25	C1
184	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ALGODON QUIRURGICO PENSADO 2.3CM 2.7 CM X 3.5CM 4.0 CM CON ELEMENTO RADIOPACO, 2 HILOS PARA CONTROL	495.00	Unidad	15.5000	7,672.50	C1
185	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ALGODON QUIRURGICO PENSADO,2.3CM 2.7 CM X 7.3CM 7.7 CM CON ELEMENTO RADIOPACO, 2 HILOS PARA CONTROL	810.00	Unidad	16.5000	13,365.00	C1
186	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE ALGODON QUIRURGICO PENSADO, 7.3CM 7.7 CM X 7.3CM 7.7 CM CON ELEMENTO RADIOPACO, 2 HILOS PARA CONTROL	405.00	Unidad	15.5000	6,277.50	C1
187	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE ALMOHADILLAS DE PTFE 6 X 3 X 1.5, OVALADOS, SOBRE X 6 UNIDADES	180.00	Unidad	12.5000	2,250.00	C1
188	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE ALMOHADILLAS DE PTFE 9 X 5 X 1.5, RECTANGULAR. SOBRE X 6 UNIDADES	30.00	Unidad	13.0000	390.00	C1
189	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE AMARRAS PARA SUJECION DE PACIENTES	480.00	Par	3.8500	1,848.00	C1
190	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE APOSITO ANTI BIOFILM DE HIDROFIBRA CON PLATA	1,740.00	Unidad	23.5000	40,890.00	C1

191	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	POTENCIADO Y FIBRA DE REFUERZO, 10 CM X 10 CM ADQUISICION DE APOSITO ANTI BIOFILM DE HIDROFIBRA CON PLATA POTENCIADO Y FIBRA DE REFUERZO, 20 CM X 30 CM	810.00	Unidad	91.3000	73,953.00	C1
192	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE APOSITO DE ALGINATO DE CALCIO, 10 CM X 10 CM	300.00	Unidad	4.1200	1,236.00	C1
193	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE APOSITO DE ALGINATO DE CALCIO, 10 CM X 20 CM	1,089.00	Unidad	10.7000	11,652.30	C1
194	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE APOSITO DE ALGINATO DE CALCIO, 7.5 CM X 12 CM	720.00	Unidad	6.4000	4,608.00	C1
195	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE APOSITO DE ALGINATO DE CALCIO MAS PLATA IONICA, 10 CM X 20 CM	225.00	Unidad	12.4600	2,803.50	C1
196	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE APOSITO DE CARBON ACTIVADO MAS PLATA IONICA, 10 CM X 10 CM	495.00	Unidad	11.8317	5,856.69	C1
197	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE APOSITO DE CLORURO DE DIALQUILCARBAMILO DACC, 10 CM X 20 CM	1,065.00	Unidad	14.1200	15,037.80	C1
198	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE APOSITO DE ESPUMA, 15 CM X 15 CM	450.00	Unidad	7.4800	3,366.00	C1
199	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE APOSITO DE ESPUMA CON POLIHEXAMETILENO BIGUANIDA AL 0,5 PORCIENTO, 10 CM X 10 CM	3,150.00	Unidad	8.5356	26,887.14	C1
200	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE APOSITO DE ESPUMA CON POLIHEXAMETILENO BIGUANIDA AL 0.5 PORCIENTO, 15 CM X 15 CM	246.00	Unidad	21.0000	5,166.00	C1
201	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE APOSITO DE GASA Y ALGODON HIDROFILO, 10 CM X 20 CM	6,250.00	Unidad	1.2000	7,500.00	C1
202	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE APOSITO DE HIDROBALANCE, TAMANO 14 CM X 20 CM	345.00	Unidad	59.1500	20,406.75	C1
203	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE APOSITO DE HIDROCOLOIDE GELATINA, PECTINA EXTRA	1,005.00	Unidad	8.2900	8,331.45	C1

204	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DELGADO MAS CMC, 10 CM X 10 CM ADQUISICION DE APOSITO DE HIDROCOLOIDE GELATINA, PECTINA EXTRA DELGADO MAS CMC, 5 CM X 10 CM	675.00	Unidad	5.6400	3,807.00	C1
205	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE APOSITO ESPUMA DE HIDROFIBRA MAS PLATA IONICA DE SILICONA 17.5 CM X 17.5 CM	735.00	Unidad	25.0000	18,375.00	C1
206	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE APOSITO POS QUIRURGICO DE HIDROFIBRA, CARBOXIMETILCELULOSA SODICA CON PLATA IONICA, 9 CM X 15 CM	300.00	Unidad	62.0000	18,600.00	C1
207	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE APOSITO TRANSPARENTE, 10 CM X 12 CM	45,390.00	Unidad	3.2800	148,879.20	C1
208	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE APOSITO TRANSPARENTE CON ALMOHADILLA ABSORBENTE, 8 CM X 15 CM	23,730.00	Unidad	1.3500	32,035.50	C1
209	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE APOSITO TRANSPARENTE IV REFORZADO, 8.5 CM X 10.5 CM	57,165.00	Unidad	1.5100	86,319.15	C1
210	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE APOSITO TRANSPARENTE IV REFORZADO, ADULTO, 7 CM X 8.5 CM	343,080.00	Unidad	0.3700	126,939.60	C1
211	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE APOSITO TRANSPARENTE IV REFORZADO, PEDIATRICO, 5 CM X 5.7 CM	20,025.00	Unidad	0.3988	7,985.97	C1
212	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE BATA ADULTO, TALLA MEDIANA USO DE PACIENTE APERTURA EN EL HOMBRO	10,958.00	Unidad	0.6900	7,561.02	C1
213	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE BATA ADULTO, USO DE PACIENTE, APERTURA EN LA ESPALDA	8,415.00	Unidad	0.6500	5,469.75	C1
214	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE BATA DE LACTANCIA, TALLA ESTANDAR	1,506.00	Unidad	0.7500	1,129.50	C1
215	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE BATA MANGA LARGA, TALLA GRANDE PARA USO DEL PERSONAL	19,762.00	Unidad	0.9600	18,971.52	C2

216	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE BATA MANGA LARGA, TALLA MEDIANA PARA USO DEL PERSONAL	44,800.00	Unidad	0.9400	42,112.00	C1
217	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE BATA PARA QUIMIOTERAPIA, TALLA MEDIANA	732.00	Unidad	1.3500	988.20	C2
218	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE BATA PEDIATRICA, USO DE PACIENTE, APERTURA EN LA ESPALDA	923.00	Unidad	0.5280	487.34	C1
219	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE BATA QUIRURGICA MANGA LARGA, TALLA GRANDE	60,465.00	Unidad	1.5600	94,325.40	C1
220	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE BATA QUIRURGICA MANGA LARGA, TALLA MEDIANA	90,455.00	Unidad	1.9000	171,864.50	C1
221	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE BATA QUIRURGICA PEQUENA MANGA LARGA	51,749.00	Unidad	1.9100	98,840.59	C1
222	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE BISTURI NUMERO 11	22,186.00	Unidad	0.0660	1,464.28	C1
223	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE BISTURI NUMERO 15	7,295.00	Unidad	0.0660	481.47	C2
224	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE BISTURI NUMERO 21	15,624.00	Unidad	0.0660	1,031.18	C1
225	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE BISTURI NUMERO 23	9,465.00	Unidad	0.0660	624.69	C2
226	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO, PARA ESTERILIZAR A GAS O VAPOR, 42 CM X 60 CM 420 MM X 600 MM	24,626.00	Unidad	0.4600	11,327.96	C1
227	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE BOLSA PARA ILEOSTOMIA, UNA PIEZA, TRANSPARENTE, ADULTO	7,575.00	Unidad	4.2000	31,815.00	C1
228	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE BOLSA PARA MANEJO DE ABDOMEN ABIERTO	75.00	Unidad	100.0000	7,500.00	C1
229	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE BOLSA PARA NUTRICION ENTERAL, 1000 ML 1500 ML PARA BOMBA DE INFUSION	1,029.00	Unidad	7.0000	7,203.00	C3
230	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa	ADQUISICION DE BOLSA PARA RECOLECCION DE	9,480.00	Unidad	3.4500	32,706.00	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

231	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Electrónica	FLUIDOS CORPORALES, 1800 ML, CON SOLIDIFICANTE									
									Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES, 2000 ML A 2200 ML, CON SOLIDIFICANTE	4,350.00	Unidad	3.5500	15,442.50				C1	
232	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES, 3000 ML 3300 ML, CON SOLIDIFICANTE	17,760.00	Unidad	7.9700	141,547.20					C1
233	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE BOLSA RESPIRATORIA PARA REANIMACION, PEDIATRICA, CAPACIDAD 450 A 750 ML	68.00	Unidad	17.6200	1,198.16					C3
234	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE BOTON DE GASTROSTOMIA, 20 FR	60.00	Unidad	157.0000	9,420.00					C1
235	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE BOTON DE GASTROSTOMIA, 22 FR	60.00	Unidad	169.0000	10,140.00					C1
236	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE BOTON DE GASTROSTOMIA, 24 FR	60.00	Unidad	169.0000	10,140.00					C1
237	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CABLE ENERGIA BIPOLAR PARA CIRUGIA ROBOTICA	6.00	Unidad	708.8600	4,253.16					C1
238	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CABLE ENERGIA MONOPOLAR PARA CIRUGIA ROBOTICA	6.00	Unidad	708.8600	4,253.16					C1
239	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CAMPO DE INCISION, 60 CM X 60 CM	1,785.00	Unidad	18.8000	33,558.00					C1
240	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CAMPO DE INCISION ANTIMICROBIANO, 30CM 35 CM X 60CM 65 CM	1,785.00	Unidad	46.0000	82,110.00					C1
241	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA ALARGADA ALAMBRADA CON INTRODUTOR, 24 FR	1.00	Unidad	120.0000	120.00					C1
242	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA ARTERIAL, 18 FR	1.00	Unidad	120.0000	120.00					C1
243	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA ARTERIAL, 20 FR	45.00	Unidad	90.0000	4,050.00					C1
244	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA ARTERIAL, 22 FR, 30 CM	1.00	Unidad	120.0000	120.00					C1

245	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA ARTERIAL, 24 FR, 20 CM	1.00	Unidad	120.0000	120.00	C1
246	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA ARTERIAL, 24 FR, 30 CM	1.00	Unidad	120.0000	120.00	C1
247	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA ARTERIAL ALARGADA ALAMBRADA CON INTRODUCOR, 18 FR	1.00	Unidad	120.0000	120.00	C1
248	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA ARTERIAL ALARGADA ALAMBRADA CON INTRODUCOR, 22 FR	6.00	Unidad	120.0000	720.00	C1
249	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA DE AORTA, 18 FR, ANGULADA, CON RECUBRIMIENTO	2.00	Unidad	175.0000	350.00	C1
250	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA DE AORTA, 18 FR, RECTA, CON RECUBRIMIENTO	2.00	Unidad	175.0000	350.00	C1
251	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA DE AORTA, 18 FR, RECTA, SIN RECUBRIMIENTO	2.00	Unidad	175.0000	350.00	C1
252	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA DE AORTA, 20 FR, ANGULADA, SIN RECUBRIMIENTO	15.00	Unidad	175.0000	2,625.00	C1
253	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA DE AORTA, 20 FR, RECTA, SIN RECUBRIMIENTO	2.00	Unidad	175.0000	350.00	C1
254	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA DE AORTA, 22 FR, RECTA	2.00	Unidad	175.0000	350.00	C1
255	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CANULA DE ASPIRACION PARA CIRCULACION EXTRACORPOREA 20 FR	240.00	Unidad	125.0000	30,000.00	C1
256	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA DE CARDIOPLEGIA DE DOBLE LUZ, 13 FR	2.00	Unidad	44.0000	88.00	C1
257	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA DE CAVA, 26 FR, ANGULADA	1.00	Unidad	85.0000	85.00	C1
258	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA DE CAVA, 28 FR, ANGULADA	4.00	Unidad	85.0000	340.00	C1
259	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA DE CAVA, 30 FR, ANGULADA	4.00	Unidad	85.0000	340.00	C1

260	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA DE CAVA, 30 FR, RECTA	45.00	Unidad	85.0000	3,825.00	C1
261	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA DE RAIZ AORTICA CARDIOPLEJIA ANTEROGRADA PEDIATRICA, 7 FR 14 G	2.00	Unidad	60.0000	120.00	C1
262	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA DE RETORNO VENOSO ATRIAL PARA CAVA UNICA O DE 2 PERIODOS CON REFUERZO DE ALAMBRE, SITIO DE CONEXION 3 8 PULGADAS	1.00	Unidad	90.0000	90.00	C1
263	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA DE YANKAUER	3,336.00	Unidad	0.5870	1,958.23	C1
264	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA FEMORAL VENOSA 21 FR	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1
265	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA NASAL DE OXIGENO, PEDIATRICO	2,564.00	Unidad	0.4800	1,230.72	C1
266	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA PARA CARDIOPLEGIA DIRECTA DE OSTIUM CORONARIO 10 FR 3.3 MM	30.00	Unidad	75.0000	2,250.00	C1
267	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA PARA CARDIOPLEGIA DIRECTA DE OSTIUM CORONARIO 12 FR 4.0MM	30.00	Unidad	75.0000	2,250.00	C1
268	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA PARA CARDIOPLEGIA DIRECTA DE OSTIUM CORONARIO 14 FR 4.7 MM	15.00	Unidad	75.0000	1,125.00	C1
269	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA PARA DRENAJE DE VENTRICULO IZQUIERDO 19 FR	15.00	Unidad	73.7000	1,105.50	C1
270	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA PARA DRENAJE DE VENTRICULO IZQUIERDO DE SILICONA 16 FR	60.00	Unidad	67.0000	4,020.00	C1
271	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CANULA PARA IRRIGACION Y ASPIRACION CON PUNTA PARA COAGULACION TIPO HOOK PARA CIRUGIA LAPAROSCOPICA, CONECTOR MONOPOLAR 5MM	120.00	Unidad	75.0000	9,000.00	C1

272	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA PARA PERFUSION AORTICA 6.0 6.4 MM	1.00	Unidad	68.0000	68.00	C1
273	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA PARA PERFUSION AORTICA 6.5 6.7 MM	1.00	Unidad	68.8100	68.81	C1
274	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA PARA PERFUSION AORTICA 8.0 8.4 MM	1.00	Unidad	65.0000	65.00	C1
275	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA PARA PERFUSION RETROGRADA 15 FR, AUTOINFLABLE, CON INTRODUTOR	1.00	Unidad	183.0000	183.00	C1
276	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA PARA RAIZ AORTICA RECTA 7 FR 14 G	75.00	Unidad	56.0000	4,200.00	C1
277	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA PARA RETORNO VENOSO DE CAVA 34 FR 11.3 MM	4.00	Unidad	63.5300	254.12	C1
278	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA PARA RETORNO VENOSO DE CAVA 36 FR 12.0 MM	15.00	Unidad	85.0000	1,275.00	C1
279	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA VENOSA, 30 FR, MALEABLE	15.00	Unidad	55.0000	825.00	C1
280	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA VENOSA, 32 FR, MALEABLE	30.00	Unidad	85.0000	2,550.00	C1
281	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA VENOSA ATRIAL CAVAL 34 38 FR, CON CUERPO DE HILO BOBINADO, CONEXION 1 2, SIN ABERTURAS DE VENTILACION	30.00	Unidad	90.0000	2,700.00	C1
282	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA VENOSA UNICA 2 ETAPAS, 28 36 FR, CONECTOR 1 2 PULGADAS	1.00	Unidad	135.0000	135.00	C1
283	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA VENOSA UNICA 2 ETAPAS, 32 40 FR	30.00	Unidad	90.0000	2,700.00	C1
284	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CANULA VENTILACION ARTERIA PULMONAR 14 FR	1.00	Unidad	60.0000	60.00	C1
285	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER DE ACCESO DE MULTIPLES LUMENES MAC DE 7 FR X 16 CM	12.00	Unidad	41.8000	501.60	C3

286	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER DE CONTRAPULSACION INTRA AORTICO, 8 FR	2.00	Unidad	1,980.0000	3,960.00	C1
287	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER INTRAVENOSO 16 G CON ALETAS	1,696.00	Unidad	1.1800	2,001.28	C1
288	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER INTRAVENOSO 24 G CON ALETAS	2,520.00	Unidad	1.5500	3,906.00	C1
289	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER LARGA VIDA, PARA VIA PERMANENTE DE QUIMIOTERAPIA	150.00	Unidad	180.0000	27,000.00	C1
290	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES, 12 FR, 40 CM 60 CM	14,906.00	Unidad	0.2200	3,279.32	C1
291	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES, 14 FR, 40 CM 60 CM	79,255.00	Unidad	0.2200	17,436.10	C1
292	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES, 6 FR, 30 CM 60 CM	10,410.00	Unidad	0.3500	3,643.50	C1
293	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES, 8 FR, 40 60 CM	25,345.00	Unidad	0.2200	5,575.90	C1
294	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER PARA COLANGIOGRAFIA, LAPAROSCOPICA DE 4 6 FR	30.00	Unidad	110.0000	3,300.00	C1
295	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER PARA EXTENSION ARTERIAL, 100 CM A 120 CM	120.00	Unidad	1.9000	228.00	C1
296	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CATETER VESICAL, 8 FR, DOS VIAS	182.00	Unidad	0.8800	160.16	C1
297	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CINTA CARDIACA	120.00	Unidad	5.0000	600.00	C1
298	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CLIP DE POLIMERO EXTRA GRANDE	75.00	Unidad	8.8475	663.56	C1
299	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CLIP DE POLIMERO GRANDE	2,310.00	Unidad	21.3300	49,272.30	C1
300	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CLIP DE POLIMERO MEDIANO	639.00	Unidad	31.5000	20,128.50	C1

301	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CLIP DE POLIMERO MEDIANO LARGO	450.00	Unidad	40.0000	18,000.00	C1
302	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CLIP DE TITANIO PEQUENO MEDIANO	72.00	Unidad	65.0000	4,680.00	C1
303	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CLIPS DE TITANIO SMALL PARA CIRUGIA CARDIACA	30.00	Unidad	65.0000	1,950.00	C1
304	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CONOS DE ROTACION CONECTORES DE 3 8 PULGADAS, PARA ADULTOS, QUE NO PRODUZCAN TURBULENCIA, ESTERIL, DESCARTABLE	135.00	Unidad	280.7700	37,903.95	C1
305	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE COPAS Y PINES	120.00	Unidad	100.0000	12,000.00	C1
306	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CUBRE ZAPATOS QUIRURGICOS	173,536.00	Par	0.2200	38,177.92	C1
307	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE DIFUSOR DE CO2 DESCARTABLE, PARA USO EN CIRUGIA CARDIACA, CON FLUJO DE HASTA 10 L MIN	1.00	Unidad	205.0000	205.00	C1
308	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE DISPOSITIVO DE FIJACION DE MALLAS ABSORBIBLES 10 20 FIJADORES	30.00	Unidad	600.0000	18,000.00	C1
309	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE DISPOSITIVO PARA CIRUGIA INTESTINAL LAPAROSCOPICA, BABCOCK	407.00	Unidad	43.6953	17,783.99	C1
310	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE DISPOSITIVO SEPARADOR DE TEJIDOS LAPAROSCOPICO PARA SECCIONES DE 25 A 60 MM	45.00	Unidad	120.0000	5,400.00	C1
311	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE DOMO DE PRESION PARA CIRCULACION EXTRACORPOREA	106.00	Unidad	18.5400	1,965.24	C1
312	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ELECTRODO, ADULTO	135,908.00	Unidad	0.0950	12,911.26	C1
313	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE ELECTRODO, NEONATAL	26,825.00	Unidad	0.1400	3,755.50	C1
314	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE ELECTRODO, PEDIATRICO	19,126.00	Unidad	0.2200	4,207.72	C1

315	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ENDOGRAPADORA LINEAL EXTRA LARGA	69.00	Unidad	243.0000	16,767.00	C2
316	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE EQUIPO DE VENOCLISIS CON LLAVE DE TRES VIAS	40,035.00	Unidad	0.6400	25,622.40	C1
317	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE EQUIPO MICROGOTERO	31,288.00	Unidad	0.7361	23,031.10	C1
318	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE EQUIPO MICROGOTERO CON FOTOPROTECCION	5,315.00	Unidad	2.0400	10,842.60	C1
319	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ESPARADRAPO COMUN, VARIAS MEDIDAS MINIMO 9 M	1,505.00	Unidad	15.5000	23,327.50	C1
320	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ESPARADRAPO DE TELA NO TEJIDA POLIESTER, 5 CM	7,650.00	Unidad	8.9280	68,299.20	C1
321	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ESPARADRAPO DE TELA NO TEJIDA POLIESTER, EN TUBO SECCIONADO	2,044.00	Unidad	17.8800	36,546.72	C1
322	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE ESPARADRAPO MICROPOROSO, 1.25 CM	2,265.00	Unidad	0.3800	860.70	C1
323	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE ESPARADRAPO MICROPOROSO, 2.5 CM	2,109.00	Unidad	1.5800	3,332.22	C1
324	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ESPARADRAPO MICROPOROSO, 5 CM	5,983.00	Unidad	1.6220	9,704.43	C1
325	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE ESPARADRAPO MICROPOROSO, 7.5 CM	2,450.00	Unidad	1.8500	4,532.50	C1
326	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE ESPARADRAPO MICROPOROSO, COLOR PIEL, 2.5 CM	270.00	Unidad	2.9500	796.50	C1
327	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ESPONJA HEMOSTATICA CILINDRICA, 3 CM X 8 CM	945.00	Unidad	12.9000	12,190.50	C1
328	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE FILTRO DE CONTENEDORES, PARA ESTERILIZACION EN TEMPERATURAS ALTAS	405.00	Unidad	39.0000	15,795.00	C1
329	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE FUNDA PARA BRAZO DE CAMARA	15.00	Unidad	80.0000	1,200.00	C1

Id	Código	Estado	Nivel	Carácter	Tipo de Gasto	Normalizado	Subasta	Descripción	Valor Unitario	Unidad	Valor Total	Valor Total	Clase
330	530826 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	PARA EQUIPO DE CIRUGIA ROBOTICA ADQUISICION DE FUNDA PARA BRAZO DE EQUIPO DE CIRUGIA ROBOTICA	1,840.00	Unidad	136.2800	250,755.20	C1
331	530826 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE FUNDA PARA COLUMNA PARA EQUIPO DE CIRUGIA ROBOTICA	690.00	Unidad	47.1700	32,547.30	C1
332	530826 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE FUNDA QUIRURGICA PARA CAMARA LAPAROSCOPICA DE 13 CM 15 CM X 250 CM DE LARGO	1,400.00	Unidad	3.1200	4,368.00	C1
333	530826 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GASA AUTOADHESIVA POROSA DE 15 CM X 10 M 12 M	728.00	Unidad	31.0000	22,568.00	C1
334	530826 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE GASA CON EMULSION DE PETROLATO, 10 CM X 10 CM	2,898.00	Unidad	1.7600	5,100.48	C1
335	530826 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GASA CON EMULSION DE PETROLATO, 7.5 CM X 40 CM	9,685.00	Unidad	7.1000	68,763.50	C1
336	530826 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GASA CON EMULSION DE PETROLATO Y TRIBROMOFENATO DE BISMUTO 3 PORCIENTO, 12.7 CM X 22.9 CM	3,390.00	Unidad	5.0000	16,950.00	C1
337	530826 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GASA DE ALGODON, 10 CM X 10 CM, RADIOPACA, ESTERIL	13,855.00	Unidad	0.7600	10,529.80	C1
338	530826 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GASA DE ALGODON, 7.5 CM X 7.5 CM, ESTERIL	580,575.00	Unidad	0.1700	98,697.75	C1
339	530826 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GASA HEMOSTATICA DE 10 X 20 CM	1,110.00	Unidad	76.0700	84,437.70	C1
340	530826 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE GEL HIDROACTIVO, 15 G	285.00	Unidad	19.9000	5,671.50	C1
341	530826 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GRAPADORA, ARTICULADA, 60MM 3.5 MM	60.00	Unidad	513.8800	30,832.80	C1
342	530826 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GRAPADORA, ARTICULADA, 60 MM 4.8 MM	60.00	Unidad	513.8800	30,832.80	C1
343	530826 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE GRAPADORA CIRCULAR CURVA, 21 MM	6.00	Unidad	836.4210	5,018.53	C1
344	530826 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa	ADQUISICION DE GRAPADORA CIRCULAR	120.00	Unidad	719.0000	86,280.00	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

345	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Electrónica	CURVA, 25 MM										
									Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GRAPADORA CIRCULAR CURVA 28MM 29 MM	90.00	Unidad	250.0000	22,500.00					C1	
346	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GRAPADORA CIRCULAR CURVA 31 MM, PARA TEJIDO REGULAR	195.00	Unidad	249.0000	48,555.00						C1
347	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GRAPADORA CIRCULAR CURVA, 33 MM	12.00	Unidad	600.0000	7,200.00						C1
348	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 5 CM PARA CIRUGIA ABIERTA	150.00	Unidad	63.6000	9,540.00						C1
349	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GRAPADORA LINEAL CORTANTE PARA CIRUGIA ABIERTA 100MM	60.00	Unidad	495.0000	29,700.00						C1
350	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GRAPADORA LINEAL CORTANTE PARA CIRUGIA ABIERTA 100MM	60.00	Unidad	580.0000	34,800.00						C1
351	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GRAPADORA LINEAL CORTANTE ROBOTICA 45 MM	30.00	Unidad	1,205.5700	36,167.10						C1
352	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GRAPADORA LINEAL CORTANTE ROBOTICA 60 MM	45.00	Unidad	1,389.0200	62,505.90						C1
353	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GRAPADORA LINEAL CORTANTE ROBOTICA CON PUNTA CURVA 45 MM	30.00	Unidad	1,297.5000	38,925.00						C1
354	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GRAPADORA LINEAL SIN CUCHILLA 90 MM PARA TEJIDO GRUESO	60.00	Unidad	300.0000	18,000.00						C1
355	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE GRAPADORA PARA PIEL, 25 GRAPAS	450.00	Unidad	9.0000	4,050.00						C1
356	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE GRAPADORA PARA PIEL, 35 GRAPAS	135.00	Unidad	6.2000	837.00						C1
357	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GUANTES DE NITRILO, TALLA MEDIANO	241,320.00	Unidad	0.9000	217,188.00						C1
358	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE GUANTES DE NITRILO, TALLA PEQUENA, PARA	930.00	Par	1.8800	1,748.40						C1

								PROCEDIMIENTO DE QUIMIOTERAPIA							
	530826							Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE HEMOCONCENTRADOR, ADULTO	56.00	Unidad	178.4400	9,992.64		C2
359	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE HEMOSTATICO DE COLAGENO, 10 CM X 12 CM	2,370.00	Unidad	26.9000	63,753.00		C1
360	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE HEMOSTATICO DE COLAGENO, 3 CM X 5 CM	576.00	Unidad	35.3400	20,355.84		C1
361	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE HEMOSTATICO DE COLAGENO 5CM X 8 CM	1,210.00	Unidad	18.0000	21,780.00		C1
362	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE HEMOSTATICO TOPICO DE 10.2 X10.2 CM	3,405.00	Unidad	74.2922	252,964.94		C1
363	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE HUMIDIFICADOR BURBUJA RESPIRATORIA, 300 ML A 350 ML DE SOLUCION ESTERIL	9,765.00	Unidad	1.9300	18,846.45		C1
364	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE INDICADOR BILOGICO DE LECTURA RAPIDA PARA PEROXIDO DE HIDROGENO, HASTA 1 HORA.	2,175.00	Unidad	17.5000	38,062.50		C1
365	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE INSTRUMENTO MONOPOLAR TIPO HOOK PARA CIRUGIA ROBOTICA, REUTILIZABLE PARA 10 PROCEDIMIENTOS	15.00	Unidad	3,144.9600	47,174.40		C1
366	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE JERINGA 1 ML, 10 UI 100 UI, 30 G, 5 16 PULGADAS, AGUJA FIJA.	2,240.00	Unidad	0.0905	202.72		C1
367	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE JERINGA 50 ML A 60 ML, PARA IRRIGACION	11,920.00	Unidad	0.2330	2,777.36		C2
368	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE JUEGO TUBOS DE SUCCION Y ASPIRACION PARA ROBOT PARA 1 SOLO PROCEDIMIENTO	300.00	Unidad	34.0000	10,200.00		C1
369	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE KIT DE ACCESORIOS PARA EQUIPO 100 S	4.00	Unidad	500.0000	2,000.00		C1
370	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE KIT DE DRENAJE VENOSO ASISTIDO	15.00	Unidad	105.0000	1,575.00		C1
371	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía							

372	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE KIT DE PRESION NEGATIVA ABDOMINAL	60.00	Unidad	400.0000	24,000.00	C1
373	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE KIT DE TERAPIA DE PRESION NEGATIVA AMBULATORIA PARA HERIDAS ABIERTAS 125 MMHG, 60 ML DE CAPACIDAD DE RECOLECCION	75.00	Unidad	319.1500	23,936.25	C1
374	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE KIT DINAMICO ADHESIVO PARA CIERRE PROGRESIVO DE HERIDAS NO INVASIVO	45.00	Unidad	32.9000	1,480.50	C1
375	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE LAMINA TUBULAR PARA ESTERILIZAR A GAS O VAPOR, 100 MM X 200 M	11,840.00	Metro	0.1330	1,574.72	C1
376	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE LAMINA TUBULAR PARA ESTERILIZAR A GAS O VAPOR, 200 MM X 200 M	46,845.00	Metro	0.2550	11,945.48	C1
377	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE LAMINA TUBULAR PARA ESTERILIZAR A PEROXIDO DE HIDROGENO, 100 MM, CON GRAMAJE DE 59 G M2 A 65 G M2	5,610.00	Metro	0.5000	2,805.00	C1
378	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE LAMINA TUBULAR PARA ESTERILIZAR A PEROXIDO DE HIDROGENO, 150 MM, CON GRAMAJE DE 59 G M2 A 65 G M2	2,010.00	Metro	0.9100	1,829.10	C1
379	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE LAMINA TUBULAR PARA ESTERILIZAR A PEROXIDO DE HIDROGENO, 200 MM, 66 G M2 A 75 G M2	7,840.00	Metro	0.7022	5,505.25	C1
380	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE LAMINA TUBULAR PARA ESTERILIZAR A PEROXIDO DE HIDROGENO, 200 MM, CON GRAMAJE DE 59 G M2 A 65 G M2	6,155.00	Metro	1.1900	7,324.45	C1
381	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE LAMINA TUBULAR PARA ESTERILIZAR A PEROXIDO DE HIDROGENO, 350 MM, 66 G M2 A 75 G M2	7,840.00	Metro	1.4960	11,728.64	C1
382	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa	ADQUISICION DE LAMINA TUBULAR PARA ESTERILIZAR	14,885.00	Metro	2.3562	35,072.04	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

								Electrónica	A PEROXIDO DE HIDROGENO, 350 MM, CON GRAMAJE DE 59 G M2 A 65 G M2						
383	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE LAPIZ DE ELECTROBISTURI	8,030.00	Unidad	1.5500	12,446.50	C1
384	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE LAPIZ ELECTROQUIRURGICO DE ARGON	15.00	Unidad	200.0000	3,000.00	C1
385	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE LAZO QUIRURGICO DE ACIDO POLIGLICOLICO PREANUDADO PARA LIGADURA CON CIERRE AUTOMATICO	510.00	Unidad	48.9940	24,986.94	C1
386	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE LEAD DE MARCAPASO EPICARDICO TEMPORAL PARA CIRUGIA CARDIACA	270.00	Unidad	20.8200	5,621.40	C1
387	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MANGUERA PARA SUCCION, 1 4 PULGADAS X 3.6 M HASTA 4M	13,150.00	Unidad	1.6480	21,671.20	C1
388	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MANGUERA PARA SUCCION, 9 32 PULGADAS X 3.7 M 4 M	23,760.00	Unidad	1.8000	42,768.00	C1
389	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MANGUERAS PARA INSUFLACION DE CO2, CON FILTRO	1,050.00	Unidad	7.7950	8,184.75	C1
390	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MANTA TERMICA PARA CALENTAMIENTO INTRAOPERATORIO, ADULTO	10,665.00	Unidad	13.9000	148,243.50	C1
391	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MANTA TERMICA PARA CALENTAMIENTO INTRAOPERATORIO, NEONATAL	225.00	Unidad	16.0000	3,600.00	C1
392	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MANTA TERMICA PARA CALENTAMIENTO INTRAOPERATORIO, PEDIATRICO	297.00	Unidad	29.9800	8,904.06	C1
393	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MARCADOR DEMOGRAFICO	958.00	Unidad	1.0000	958.00	C1
394	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MEDIAS PROFILACTICAS	2,955.00	Unidad	6.1417	18,148.72	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

395	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ANTIEMBOLICA, TALLA GRANDE ADQUISICION DE MEDIAS PROFILACTICAS ANTIEMBOLICA, TALLA MEDIANA	6,600.00	Unidad	4.9900	32,934.00	C1
396	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MEDIAS PROFILACTICAS ANTIEMBOLICA, TALLA PEQUENA	2,070.00	Par	28.0167	57,994.57	C1
397	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MONOPERSULFATO DE POTASIO	1,914.00	Unidad	12.3071	23,555.79	C2
398	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE OBTURADOR OPTICO SIN CUCHILLA 8 MM PARA CIRUGIA ROBOTICA	690.00	Unidad	78.6200	54,247.80	C1
399	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE OXIGENADOR DE MEMBRANA EXTRACORPOREA ECMO, ADULTO	1.00	Unidad	1,950.0000	1,950.00	C1
400	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE OXIGENADOR DE MEMBRANA MICROPOROSA, ADULTO PEQUENO	45.00	Unidad	980.0000	44,100.00	C1
401	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PAPEL CREPADO VERDE	34,395.00	Unidad	0.8200	28,203.90	C1
402	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PAQUETE DE PRUEBA TEST DE BOWIE Y DICK	1,084.00	Unidad	2.3000	2,493.20	C1
403	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PAQUETE DESAFIO, DE LECTURA EXTRA RAPIDA PARA ESTERILIZACION	723.00	Unidad	12.6392	9,138.14	C2
404	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PARCHES PARA HERIDA TORACICA SOPLANTE	1.00	Unidad	15.0000	15.00	C1
405	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PARCHES PERICARDICO, 12.5 CM X 10 CM	2.00	Unidad	325.8300	651.66	C1
406	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PARCHES PERICARDICO, 15 CM X 10 CM	11.00	Unidad	677.9900	7,457.89	C1
407	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PARCHES PERICARDICO, 5 CM X 4 CM	2.00	Unidad	678.0000	1,356.00	C1
408	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PARCHES DESCARTABLES PARA	8.00	Unidad	90.0000	720.00	C1

DESFIBRILADOR
MARCAPASO TRANSCUTANEO

ADQUISICION DE PASTA
HIDROACIVA DE
HIDROCOLOIDE

ADQUISICION DE PIEZA DE
MANO PARA BISTURI
ARMONICO TIROIDES Y
ONCOLOGIA

ADQUISICION DE PINZA
APLICADORA DE CLIPS DE
TITANIO AUTOMATICA PARA
CIRUGIA CONVENCIONAL
CON 20 CLIPS MEDIANO
LARGO

ADQUISICION DE PINZA
APLICADORA DE CLIPS DE
TITANIO AUTOMATICA PARA
CIRUGIA CONVENCIONAL
CON 30 CLIPS MEDIANO
LARGO

ADQUISICION DE PINZA
APLICADORA DE CLIPS
TAMANO L PARA CIRUGIA
ROBOTICA, REUTILIZABLE
PARA 100 APLICACIONES

ADQUISICION DE PINZA
APLICADORA DE CLIPS
TAMANO M L PARA CIRUGIA
ROBOTICA, REUTILIZABLE
PARA 100 APLICACIONES

ADQUISICION DE PINZA
BIPOLAR FENESTRADA PARA
CIRUGIA ROBOTICA,
REUTILIZABLE PARA 14
PROCEDIMIENTOS

ADQUISICION DE PINZA
BIPOLAR MARYLAND PARA
CIRUGIA ROBOTICA,
REUTILIZABLE PARA 14
PROCEDIMIENTOS

ADQUISICION DE PINZA DE
AGARRE BIPOLAR LARGO
PARA CIRUGIA ROBOTICA,
REUTILIZABLE PARA 14
PROCEDIMIENTOS

ADQUISICION DE PINZA DE
AGARRE CADIERE PARA
CIRUGIA ROBOTICA,
REUTILIZABLE PARA 18
PROCEDIMIENTOS

409	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PASTA HIDROACIVA DE HIDROCOLOIDE	90.00	Unidad	30.0000	2,700.00	C1
410	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PIEZA DE MANO PARA BISTURI ARMONICO TIROIDES Y ONCOLOGIA	9.00	Unidad	6,219.5067	55,975.56	C1
411	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PINZA APLICADORA DE CLIPS DE TITANIO AUTOMATICA PARA CIRUGIA CONVENCIONAL CON 20 CLIPS MEDIANO LARGO	240.00	Unidad	472.6940	113,446.56	C1
412	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PINZA APLICADORA DE CLIPS DE TITANIO AUTOMATICA PARA CIRUGIA CONVENCIONAL CON 30 CLIPS MEDIANO LARGO	375.00	Unidad	129.2000	48,450.00	C1
413	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PINZA APLICADORA DE CLIPS TAMANO L PARA CIRUGIA ROBOTICA, REUTILIZABLE PARA 100 APLICACIONES	2.00	Unidad	3,669.1200	7,338.24	C1
414	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PINZA APLICADORA DE CLIPS TAMANO M L PARA CIRUGIA ROBOTICA, REUTILIZABLE PARA 100 APLICACIONES	2.00	Unidad	2,620.0000	5,240.00	C1
415	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PINZA BIPOLAR FENESTRADA PARA CIRUGIA ROBOTICA, REUTILIZABLE PARA 14 PROCEDIMIENTOS	15.00	Unidad	7,338.2400	110,073.60	C1
416	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PINZA BIPOLAR MARYLAND PARA CIRUGIA ROBOTICA, REUTILIZABLE PARA 14 PROCEDIMIENTOS	30.00	Unidad	8,623.6800	258,710.40	C1
417	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PINZA DE AGARRE BIPOLAR LARGO PARA CIRUGIA ROBOTICA, REUTILIZABLE PARA 14 PROCEDIMIENTOS	2.00	Unidad	10,640.4500	21,280.90	C1
418	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PINZA DE AGARRE CADIERE PARA CIRUGIA ROBOTICA, REUTILIZABLE PARA 18 PROCEDIMIENTOS	15.00	Unidad	7,076.1600	106,142.40	C1

419	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PINZA DE AGARRE CURVA FENESTRADA PARA CIRUGIA ROBOTICA, REUTILIZABLE PARA 10 PROCEDIMIENTOS	15.00	Unidad	5,765.7600	86,486.40	C1
420	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PINZA DE AGARRE MICRO LARGO PARA CIRUGIA ROBOTICA, REUTILIZABLE PARA 15 PROCEDIMIENTOS	2.00	Unidad	7,862.4000	15,724.80	C1
421	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PINZA DE AGARRE PROGRASP PARA CIRUGIA ROBOTICA, REUTILIZABLE PARA 18 PROCEDIMIENTOS	15.00	Unidad	7,076.1600	106,142.40	C1
422	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PINZA DE AGARRE TIPO RETRACTOR PEQUENO PARA CIRUGIA ROBOTICA, REUTILIZABLE PARA 10 PROCEDIMIENTOS	2.00	Unidad	6,289.9200	12,579.84	C1
423	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PINZA DE SELLADO DE VASOS HASTA 7 MM PARA CIRUGIA ROBOTICA	75.00	Unidad	1,638.2100	122,865.75	C1
424	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PINZA HARMONICO 8 MM PARA CIRUGIA ROBOTICA	45.00	Unidad	1,428.5400	64,284.30	C1
425	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PINZA JARETEADORA 45MM	60.00	Unidad	132.0000	7,920.00	C1
426	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PINZA JARETEADORA 65MM	90.00	Unidad	132.0000	11,880.00	C1
427	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PINZA MONOPOLAR TIPO ESPATULA PARA CIRUGIA ROBOTICA, REUTILIZABLE PARA 10 PROCEDIMIENTOS	2.00	Unidad	3,144.9600	6,289.92	C1
428	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PINZA PARA CIRUGIA LAPAROSCOPICA, TIPO MARYLAND, 5MM, 30CM 36CM	245.00	Unidad	41.3408	10,128.50	C2
429	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PINZA SUJETADORA GRASPER, PARA CIRUGIA LAPAROSCOPICA. CON CREMALLERA DE 5 MM	750.00	Unidad	30.0000	22,500.00	C1
430	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PLACA LISA DURA CON HIDROCOLOIDE	54.00	Unidad	25.6100	1,382.94	C1

431	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PLACAS DESCARTABLES PARA ELECTROBISTURI ADULTO	7,610.00	Unidad	2.1500	16,361.50	C1
432	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PLACAS DESCARTABLES PARA ELECTROBISTURI PEDIATRICO Y NEONATAL	960.00	Unidad	2.8800	2,764.80	C1
433	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE POLVO REGENERADOR DE PIEL	390.00	Unidad	25.0000	9,750.00	C1
434	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PORTA AGUJAS LARGO CON TIJERA PARA CIRUGIA ROBOTICA, REUTILIZABLE PARA 15 PROCEDIMIENTOS	30.00	Unidad	6,684.2900	200,528.70	C1
435	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PORTA AGUJAS LARGO PARA CIRUGIA ROBOTICA, REUTILIZABLE PARA 15 PROCEDIMIENTOS	30.00	Unidad	6,684.2900	200,528.70	C1
436	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PUNCH AORTICO, PUNTA MEDIANA	150.00	Unidad	111.5700	16,735.50	C1
437	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE RECARGA DE 60MM PARA TEJIDO EXTRA GRUESO, SIN CUCHILLA CON 6 LINEAS DE GRAPAS	75.00	Unidad	250.0000	18,750.00	C1
438	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE RECARGA DE ENDOGRAPADORA LINEAL CORTANTE, CON CUCHILLA INCORPORADA	120.00	Unidad	327.2400	39,268.80	C1
439	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE RECARGA DE ENDOGRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 45 MM, SIN CUCHILLA, PARA TEJIDO VASCULAR	300.00	Unidad	140.0000	42,000.00	C1
440	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE RECARGA DE GRAPADORA ENDOSCOPICA ARTICULADA CON CUCHILLA, DE 60MM, QUE INCLUYA TRES TAMANOS DE GRAPAS 4,0, 4.5 Y 5MM, PARA TEJIDO DE GRUESO A EXTRA GRUESO	75.00	Unidad	250.0000	18,750.00	C1
441	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE RECARGA PARA ENDOGRAPADORA LINEAL CORTANTE 60MM CUCHILLA INCORPORADA	150.00	Unidad	334.7900	50,218.50	C1



442	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE RECARGA PARA GRAPADORA LINEAL CORTANTE ROBOTICA 45 MM 2,0 MM	60.00	Unidad	453.6000	27,216.00	C1
443	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE RECARGA PARA GRAPADORA LINEAL CORTANTE ROBOTICA 45 MM 2,5 MM	30.00	Unidad	453.6000	13,608.00	C1
444	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE RECARGA PARA GRAPADORA LINEAL CORTANTE ROBOTICA 45 MM 3,5 MM	30.00	Unidad	453.6000	13,608.00	C1
445	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE RECARGA PARA GRAPADORA LINEAL CORTANTE ROBOTICA 45 MM 4,3 MM	15.00	Unidad	453.6000	6,804.00	C1
446	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE RECARGA PARA GRAPADORA LINEAL CORTANTE ROBOTICA 45 MM 4,6 MM	15.00	Unidad	453.6000	6,804.00	C1
447	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE RECARGA PARA GRAPADORA LINEAL CORTANTE ROBOTICA 60 MM 2,5 MM	45.00	Unidad	521.6400	23,473.80	C1
448	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE RECARGA PARA GRAPADORA LINEAL CORTANTE ROBOTICA 60 MM 3,5 MM	150.00	Unidad	521.6400	78,246.00	C1
449	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE RECARGA PARA GRAPADORA LINEAL CORTANTE ROBOTICA 60 MM 4,3 MM	30.00	Unidad	521.6400	15,649.20	C1
450	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE RECARGA PARA GRAPADORA LINEAL CORTANTE ROBOTICA 60 MM 4,6 MM	15.00	Unidad	521.6400	7,824.60	C1
451	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE REDUCTOR DE CANULA 12 MM 8 MM PARA CIRUGIA ROBOTICA	75.00	Unidad	65.7300	4,929.75	C1
452	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ROBOT APLICADOR DE CLIPS LARGO PARA CIRUGIA ROBOTICA REUTILIZABLE PARA 100 APLICACIONES	15.00	Unidad	2,780.2800	41,704.20	C1
453	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ROBOT CANULA DE IRRIGACION Y ASPIRACION CON ORIFICIOS LATERALES, LONGITUD 43 CM, DIAMETRO 5 MM	75.00	Unidad	400.0000	30,000.00	C1
454	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE ROBOT CUBIERTA DE PUNTA PARA	134.00	Unidad	40.0000	5,360.00	C2

INSTRUMENTO MONOPOLAR

455	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ROBOT MANGO FORMA DE PISTOLA CON VALVULA	14.00	Unidad	1,900.0000	26,600.00	C1
456	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ROBOT MANIPULADOR UTERINO SERPENTEADO	180.00	Unidad	127.4700	22,944.60	C1
457	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ROLLO DE GASA CON POLIHEXAMETILENO BIGUANIDA AL 0.2 PORCIENTO, 11.5 CM X 3.7 M	1,005.00	Unidad	10.7600	10,813.80	C1
458	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SABANA, 1 1 2 PLAZA CON ELASTICO	195.00	Unidad	1.0865	211.87	C1
459	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SABANA, 2 PLAZAS SIN ELASTICO	7,589.00	Unidad	0.5400	4,098.06	C2
460	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SEDA NEGRA TRENZADA, NUMERO 0, 1 2 CIRCULO, 35 37 MM, 70 75 CM	2,709.00	Unidad	1.2000	3,250.80	C1
461	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SEDA NEGRA TRENZADA, NUMERO 0, 1 2 CIRCULO, 35 37 MM, PUNTA CORTANTE, 40 75 CM	3,444.00	Unidad	1.1900	4,098.36	C1
462	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SEDA NEGRA TRENZADA, NUMERO 0, SIN AGUJA, 40 75 CM	995.00	Unidad	2.9900	2,975.05	C1
463	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SEDA NEGRA TRENZADA, NUMERO 1, 1 2 CIRCULO, 35 37 MM, 40 75 CM	2,957.00	Unidad	1.2000	3,548.40	C1
464	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SEDA NEGRA TRENZADA, NUMERO 2 0, 1 2 CIRCULO, 25 30 MM, 70 75 CM	3,060.00	Unidad	1.1900	3,641.40	C1
465	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SEDA NEGRA TRENZADA, NUMERO 2 0, 1 2 CIRCULO, 36 37 MM, PUNTA REDONDA, 40 75 CM	1,320.00	Unidad	1.1800	1,557.60	C1
466	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SEDA NEGRA TRENZADA, NUMERO 2 0, SIN AGUJA, 40 75 CM	840.00	Unidad	1.5000	1,260.00	C1
467	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SEDA NEGRA TRENZADA, NUMERO 2, 1 2 CIRCULO, 35 37 MM, 70 75 CM	1,770.00	Unidad	1.2000	2,124.00	C1

468	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SEDA NEGRA TRENZADA, NUMERO 3 0, 1 2 CIRCULO, 24 26MM,70 75 CM	2,310.00	Unidad	1.0000	2,310.00	C1
469	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SEDA NEGRA TRENZADA, NUMERO 3 0, SIN AGUJA,40 75 CM	705.00	Unidad	1.0500	740.25	C1
470	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SEDA NEGRA TRENZADA, NUMERO 4 0, 1 2 CIRCULO, 20 26 MM,40 75 CM	375.00	Unidad	1.0000	375.00	C2
471	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SEDA NEGRA TRENZADA, NUMERO 4 0, 1 2 CIRCULO, 26 MM, PUNTA REDONDA, 40 75 CM	480.00	Unidad	1.0000	480.00	C1
472	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SELLO DE CANULA 12 MM PARA CIRUGIA ROBOTICA	75.00	Unidad	52.4200	3,931.50	C1
473	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SELLO DE CANULA 5 MM 8 MM PARA CIRUGIA ROBOTICA	2,760.00	Unidad	47.1700	130,189.20	C1
474	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SET DE CARDIOPLEJIA	135.00	Unidad	155.0000	20,925.00	C1
475	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SET DE DRENAJE TORACICO PARA AUTOTRANSFUSION, RECOLECCION DE 2.000 A 2.200 ML	2.00	Unidad	148.1200	296.24	C1
476	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SISTEMA DE AUTOTRANSFUSION PARA ADULTO	180.00	Unidad	315.0000	56,700.00	C1
477	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SISTEMA DE AUTOTRANSFUSION PEDIATRICO	90.00	Unidad	334.0000	30,060.00	C1
478	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SISTEMA DE DRENAJE, PLANO, DE 7 A 10 MM	3,555.00	Unidad	25.0000	88,875.00	C1
479	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SISTEMA DE DRENAJE TORACICO, 3 CAMARAS, DOBLE MANGUERA, 2000 2500 ML, ADULTO	201.00	Unidad	76.8000	15,436.80	C1
480	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SISTEMA DE DRENAJE TORACICO, 3 CAMARAS, UNA MANGUERA, 2000 2500 ML, ADULTO	30.00	Unidad	101.0000	3,030.00	C1
481	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SISTEMA DE DRENAJE TORACICO, DOS CAMARAS	30.00	Unidad	50.0000	1,500.00	C1

482	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SOLUCION DESINFECTANTE DE ALTO NIVEL ORTOFTALDEHIDO AL 0,55 PORCIENTO 0,60 PORCIENTO	1,051.00	Galón (US)	34.9800	36,763.98	C1
483	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SONDA COLEDOCO KEHR 14 FR	60.00	Unidad	1.5200	91.20	C1
484	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SONDA DE ALIMENTACION NASOENTERAL O NASOGASTRICA, 6 FR, 40 CM 60 CM	6,385.00	Unidad	0.2750	1,755.88	C1
485	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SONDA DE ALIMENTACION NASOENTERAL O NASOGASTRICA, 8 FR, 40 CM 60 CM	11,765.00	Unidad	0.2750	3,235.38	C1
486	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SONDA DE ALIMENTACION NASOENTERAL, PUNTA DE TUNGSTENO 12 FR, 100 CM	1,025.00	Unidad	30.9000	31,672.50	C1
487	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SONDA NASOGASTRICA DE LEVIN, 12 FR	275.00	Unidad	0.4600	126.50	C2
488	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SONDA NASOGASTRICA LEVIN, 10 FR	1,634.00	Unidad	0.3600	588.24	C1
489	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SONDA NASOGASTRICA LEVIN, 6 FR	285.00	Unidad	0.3600	102.60	C1
490	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SONDA NELATON, 12 FR, MINIMO 38 CM	19,676.00	Unidad	0.1700	3,344.92	C1
491	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SONDA NELATON, 14 FR, MINIMO 38 CM	24,029.00	Unidad	0.1900	4,565.51	C1
492	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SONDA NELATON, 16 FR, MINIMO 38 CM	5,715.00	Unidad	0.1700	971.55	C1
493	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SONDA NELATON, 6 FR, MINIMO 38 CM	1,718.00	Unidad	0.4900	841.82	C2
494	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SONDA NELATON, 8 FR, MINIMO 38 CM	29,670.00	Unidad	0.1700	5,043.90	C1
495	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SONDA RECTAL, 26 FR	750.00	Unidad	0.4700	352.50	C1

496	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUJETADOR DE Sonda VESICAL, MEDIANO	3,720.00	Unidad	4.0672	15,129.98	C1
497	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUJETADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL, ADULTO	426.00	Unidad	9.9900	4,255.74	C2
498	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA CATGUT CROMICO, NUMERO0, 1 2 CIRCULO, 35 37MM, 70CM 90CM	60.00	Unidad	1.2200	73.20	C1
499	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA CATGUT CROMICO, NUMERO2 0, 1 2 CIRCULO, 40 MM 45MM, 70CM 90 CM	465.00	Unidad	2.2200	1,032.30	C1
500	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE ACERO INOXIDABLE, MONOFILAMENTO NUMERO5, 1 2 CIRCULO, 40 45MM, 4X45CM	210.00	Unidad	13.5300	2,841.30	C1
501	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE MONOFILAMENTO, POLIPROPILENO, NUMERO 0, 1 2 CIRCULO, 35 37 MM, 75 90 CM	1,110.00	Unidad	2.0423	2,266.95	C1
502	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE MONOFILAMENTO, POLIPROPILENO, NUMERO 1, 1 2 CIRCULO, 35 37 MM,75 90 CM	2,537.00	Unidad	1.3339	3,384.10	C1
503	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE MONOFILAMENTO, POLIPROPILENO, NUMERO 2 0,2, 1 2 CIRCULO, 25 26 MM, 75 90 CM	1,155.00	Unidad	4.0000	4,620.00	C1
504	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE MONOFILAMENTO, POLIPROPILENO, NUMERO 3 0,2, 1 2 CIRCULO, 25 26 MM, 75 90 CM	420.00	Unidad	7.5000	3,150.00	C1
505	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE MONOFILAMENTO, POLIPROPILENO, NUMERO 4 0, 1 2 CIRCULO, 25 26 MM, 75 90 CM	390.00	Unidad	1.9900	776.10	C1
506	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA DE MONOFILAMENTO, POLIPROPILENO, NUMERO 4 0,2, 1 2 CIRCULO, 16 17 MM, 75 90 CM	2,565.00	Unidad	9.0000	23,085.00	C1

507	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE MONOFILAMENTO, POLIPROPILENO, NUMERO 4 0,2, 1 2 CIRCULO, 25 26 MM, 75 90 CM	1,155.00	Unidad	2.8000	3,234.00	C1
508	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA DE MONOFILAMENTO, POLIPROPILENO, NUMERO 5 0,2, 1 2 CIRCULO, 16 17 MM, 75 90 CM	1,470.00	Unidad	8.9700	13,185.90	C1
509	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE MONOFILAMENTO, POLIPROPILENO, NUMERO 5 0,2, 3 8 CIRCULO, 13 MM, 75 90 CM	1,015.00	Unidad	1.3800	1,400.70	C1
510	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE MONOFILAMENTO, POLIPROPILENO, NUMERO 6 0,2, 3 8 CIRCULO, 12 13 MM, 45 75 CM	570.00	Unidad	6.5000	3,705.00	C1
511	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE MONOFILAMENTO, POLIPROPILENO, NUMERO 7 0,2, 3 8 CIRCULO, 9 10 MM, 60 75 CM	300.00	Unidad	14.5500	4,365.00	C1
512	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE NYLON MONOFILAMENTO, NUMERO 10 0, 2, 3 8 CIRCULO, 6 7 MM, 30 45 CM	675.00	Unidad	7.5000	5,062.50	C2
513	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE NYLON MONOFILAMENTO, NUMERO 2 0, 3 8 CIRCULO, 24 26 MM, 40 75 CM	1,560.00	Unidad	1.0500	1,638.00	C1
514	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE NYLON MONOFILAMENTO, NUMERO 2 0, AGUJA RECTA, 60 MM, PUNTA CORTANTE, 70 90 CM	1,425.00	Unidad	1.8600	2,650.50	C1
515	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA DE NYLON MONOFILAMENTO, NUMERO 3 0, 3 8 CIRCULO, 24 26MM,45 75 CM	14,290.00	Unidad	1.6000	22,864.00	C1
516	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE NYLON MONOFILAMENTO, NUMERO 3 0, AGUJA RECTA, 50 60MM, PUNTA CORTANTE, 75 100 CM	3,315.00	Unidad	0.6500	2,154.75	C1
517	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE NYLON MONOFILAMENTO, NUMERO 4 0, 3 8 CIRCULO, 19 22 MM, PUNTA CORTANTE, 40 75 CM	5,036.00	Unidad	0.8800	4,431.68	C1

518	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE NYLON MONOFILAMENTO, NUMERO 5 0, 3 8 CIRCULO, 16 20 MM, 45 75 CM	1,914.00	Unidad	1.3200	2,526.48	C1
519	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE NYLON MONOFILAMENTO, NUMERO 5 0, 3 8 CIRCULO, 19 MM, PUNTA CORTANTE, 40 80 CM	1,230.00	Unidad	1.0500	1,291.50	C1
520	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE NYLON MONOFILAMENTO, NUMERO 6 0, 3 8 CIRCULO, 10 13 MM, PUNTA CORTANTE, 45 75 CM	795.00	Unidad	0.9900	787.05	C1
521	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE NYLON MONOFILAMENTO, NUMERO 6 0, 3 8 CIRCULO, 15 20 MM, PUNTA CORTANTE, 45 75 CM	405.00	Unidad	3.5000	1,417.50	C1
522	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIDIOXANONA, NUMERO 2 0, 1 2 CIRCULO, 36 37 MM, 70 75 CM	660.00	Unidad	19.5000	12,870.00	C1
523	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIDIOXANONA, NUMERO 4 0, 1 2 CIRCULO, 25 27 MM, 70 90 CM	660.00	Unidad	15.0000	9,900.00	C1
524	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIDIOXANONA, NUMERO 4 0,2, 1 2 CIRCULO, 15 17 MM, 70 90 CM	420.00	Unidad	6.7000	2,814.00	C1
525	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIDIOXANONA, NUMERO 5 0, 1 2 CIRCULO, 15 17 MM, 70 90 CM CON PUNTA REDONDA	885.00	Unidad	10.8600	9,611.10	C1
526	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIDIOXANONA PARA CONTROL DE TEJIDOS SIN NUDOS PARA APROXIMACION O CIERRE CONTINUO, CON LAZO PREARMADO Y ANCLAS AUTOFIJABLES , CALIBRE 3 0, 15 CM	75.00	Unidad	6.7000	502.50	C1
527	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIESTER CON RECUBRIMIENTO, NUMERO 3 0,2, 1 2 CIRCULO, 25 26 MM, CON ALMOHADILLA, 70 90 CM	60.00	Unidad	6.1600	369.60	C1



528	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIESTER TRENZADO, NUMERO3 0, 2, 17 20 MM, 75 CM	105.00	Unidad	7.5300	790.65	C1
529	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIESTER TRENZADO, NUMERO4 0, 2, 17 20 MM, 45 75 CM	165.00	Unidad	9.7900	1,615.35	C1
530	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIGLACTINA, NUMERO0, 1 2CIRCULO 25 26 MM, 70 90 CM	2,530.00	Unidad	3.0100	7,615.30	C1
531	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIGLACTINA, NUMERO0, 1 2CIRCULO 34 35MM, 70 90 CM	6,270.00	Unidad	1.0200	6,395.40	C1
532	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIGLACTINA, NUMERO0, 1 2 CIRCULO, 36 37 MM, 70 90 CM	3,726.00	Unidad	3.0400	11,327.04	C1
533	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIGLACTINA, NUMERO1, 1 2 CIRCULO, 35 37 MM, 70 90 CM	18,895.00	Unidad	1.3200	24,941.40	C1
534	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIGLACTINA, NUMERO2 0, 1 2 CIRCULO 25 26 MM, 70 90 CM	9,015.00	Unidad	2.2200	20,013.30	C1
535	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIGLACTINA, NUMERO2 0, 1 2 CIRCULO, 26 27 MM, 70 90 CM	2,629.00	Unidad	3.5700	9,385.53	C1
536	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIGLACTINA, NUMERO2 0, 1 2 CIRCULO, 36 37 MM, 70 90 CM	5,445.00	Unidad	1.5800	8,603.10	C1
537	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIGLACTINA, NUMERO3 0,, 1 2 CIRCULO, 26 27 MM, 70 90 CM	4,125.00	Unidad	1.6000	6,600.00	C1
538	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIGLACTINA, NUMERO3 0, 1 2 CIRCULO35 37 MM, 70 90 CM	4,005.00	Unidad	1.8948	7,588.67	C1
539	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIGLACTINA, NUMERO3 0,3 8 CIRCULO, 24 25 MM, 45 70CM	14,265.00	Unidad	1.6800	23,965.20	C1
540	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIGLACTINA,	1,020.00	Unidad	1.6600	1,693.20	C2

Consulta del Plan Anual de Contratación

541	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NUMERO4 0, 1 2 CIRCULO, 15 17 MM, 70 90 CM ADQUISICION DE SUTURA DE POLIGLACTINA, NUMERO4 0, 1 2 CIRCULO, 25 27 MM, 70 90 CM	2,718.00	Unidad	1.2000	3,261.60	C1
542	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIGLECAPRONE PARA CONTROL DE TEJIDOS SIN NUDOS PARA APROXIMACION O CIERRE CONTINUO, CON LAZO PREARMADO Y ANCLAS AUTOFIJABLES, CALIBRE 3 0, 15 CM.	75.00	Unidad	60.0000	4,500.00	C1
543	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIPROPILENO 90 95 PORCIENTO Y POLIETILENO 5 10 PORCIENTO, 5 0, 2, 1 2 CIRCULO, 10 13MM, 75CM	600.00	Unidad	7.8000	4,680.00	C1
544	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIPROPILENO 90 95 PORCIENTO Y POLIETILENO 5 10 PORCIENTO, 5 0, 2, 1 2 CIRCULO, 25 26MM, 75 90CM	285.00	Unidad	7.9000	2,251.50	C1
545	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIPROPILENO 90 95 PORCIENTO Y POLIETILENO 5 10 PORCIENTO, 6 0, 2, 1 2 CIRCULO, 13 17MM, 75 90CM	450.00	Unidad	8.9700	4,036.50	C1
546	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIPROPILENO 90 95 PORCIENTO Y POLIETILENO 5 10 PORCIENTO, 6 0, 2, 3 8 CIRCULO, 8 10MM, 60 75CM	615.00	Unidad	8.5000	5,227.50	C1
547	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIPROPILENO 90 95 PORCIENTO Y POLIETILENO 5 10 PORCIENTO, 7 0, 2, 3 8 CIRCULO, 8 10MM, 45 75CM	300.00	Unidad	12.9000	3,870.00	C1
548	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIPROPILENO 90 95 PORCIENTO Y POLIETILENO 5 10 PORCIENTO, 8 0, 2, 3 8 CIRCULO, 6 10MM, 45 90CM	135.00	Unidad	13.9000	1,876.50	C1
549	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIPROPILENO, NUMERO 2 0, 2, 1 2 CIRCULO, 17 20MM, 45 90CM	930.00	Unidad	3.7500	3,487.50	C1
550	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIPROPILENO,	885.00	Unidad	7.6000	6,726.00	C1

551	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NUMERO 2 0, 2, 1 2 CIRCULO, 22 25MM, 45 90CM ADQUISICION DE SUTURA DE POLIPROPILENO, NUMERO 3 0, 2, 1 2 CIRCULO, 15 17MM, 75 90CM	1,155.00	Unidad	2.9438	3,400.09	C1
552	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIPROPILENO, NUMERO 3 0, 2, 1 2 CIRCULO, 25 26MM, 45 90CM	555.00	Unidad	9.0000	4,995.00	C1
553	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA DE POLIPROPILENO, NUMERO 4 0, 2, 1 2 CIRCULO, 25 26MM, 75 90CM	1,005.00	Unidad	7.9600	7,999.80	C1
554	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA, DISPOSITIVO DE GLICONATO NO. 2 0, 180 DIAS	105.00	Unidad	90.7540	9,529.17	C1
555	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA, DISPOSITIVO DE GLICONATO NO. 2 0, 90 DIAS	165.00	Unidad	42.0000	6,930.00	C1
556	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA, DISPOSITIVO DE GLICONATO NO. 3 0, 90 DIAS	375.00	Unidad	44.0000	16,500.00	C1
557	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA DISPOSITIVO DE GLICONATO NUMERO 0 ABSORBIBLE EN 180 DIAS 1 2 DE CIRCULO, 37 MM	120.00	Unidad	46.6500	5,598.00	C1
558	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA, KIT DE CATARATA	720.00	Unidad	19.5080	14,045.76	C1
559	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENO, CALIBRE 7 0, LONGITUD 45 60 CM, CON DOBLE AGUJA DE ALEACION TUNGSTENO RENIO, DE 3 8 DE CIRCULO, DE 8 MM	15.00	Unidad	14.0000	210.00	C1
560	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA PARA CONTROL DE TEJIDOS SIN NUDOS PARA APROXIMACION O CIERRE CONTINUO, CON LAZO PREARMADO Y ANCLAS AUTOFIJABLES, CALIBRE 2 0, 15 CM.	300.00	Unidad	60.0000	18,000.00	C1
561	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA PARA CONTROL DE TEJIDOS SIN NUDOS PARA APROXIMACION O CIERRE CONTINUO, CON LAZO PREARMADO Y ANCLAS	150.00	Unidad	60.0000	9,000.00	C1

562	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AUTOFIJABLES, CALIBRE 2 0, 20CM ADQUISICION DE SUTURA PARA CONTROL DE TEJIDOS SIN NUDOS PARA APROXIMACION O CIERRE CONTINUO, CON LAZO PREARMADO Y ANCLAS AUTOFIJABLES CALIBRE 2 0, 30 CM, AGUJA DE 26 MM	75.00	Unidad	60.0000	4,500.00	C1
563	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA POLIGLACTINA, NUMEROS 0, 2, 1 4 CIRCULO, 8 MM, 45 CM	234.00	Unidad	9.0700	2,122.38	C1
564	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA QUIRURGICA ABSORBIBLE POLIGLECAPRONE INCOLORA, DE MONOFILAMENTO, NUMERO 5 0, 3 8 CIRCULO, 10 15 MM, 40 75 CM	672.00	Unidad	2.6500	1,780.80	C1
565	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA QUIRURGICA ABSORBIBLE POLIGLECAPRONE INCOLORA, MONOFILAMENTO, NUMERO 3 0, 1 2 CIRCULO, 17 26MM, 40 75 CM	945.00	Unidad	6.6700	6,303.15	C1
566	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA QUIRURGICA ABSORBIBLE, POLIGLECAPRONE, MONOFILAMENTO INCOLORA, NUMERO 4 0, 3 8 CIRCULO, 15 20MM, 40 75 CM	2,970.00	Unidad	2.5000	7,425.00	C1
567	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA SINTETICA ABSORBIBLE DE POLIGLICOLICO, POLIGLACTIN NO 7 0 DOBLE AGUJA, PUNTA ESPATULA 3 8 CIRC, LONG. 6 8MM, CUERDA 45CM	382.00	Unidad	4.7800	1,825.96	C1
568	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUTURA SINTETICA ABSORBIBLE DE POLIGLICOLICO, POLIGLACTIN, NUMEROS 0, 15MM 17MM, 1 2 CIRCULO, 45CM 70CM	900.00	Unidad	2.5200	2,268.00	C1
569	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUTURA SINTETICA DE POLI4 HIDROXIBUTIRATO, NUMERO 0, AGUJA 1 2 CIRCULO DE	1,800.00	Unidad	22.0000	39,600.00	C1

40MM, PUNTA REDONDA,
90CM

570	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TERNO QUIRURGICO, TALLA GRANDE	16,551.00	Unidad	1.5700	25,985.07	C1
571	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TERNO QUIRURGICO, TALLA MEDIANA	10,725.00	Unidad	1.3928	14,937.78	C1
572	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TIENDA FACIAL, PARA OXIGENOTERAPIA	420.00	Unidad	1.3500	567.00	C1
573	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TIJERA DE DISECCION TIPO METZEMBAUM PARA CIRUGIA LAPAROSCOPICA AISLADA CON CONECTOR MONOPOLAR, HOJAS DE 5 MM DE DIAMETRO	600.00	Unidad	141.6000	84,960.00	C1
574	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TIJERA MONOPOLAR CURVA PARA CIRUGIA ROBOTICA, REUTILIZABLE PARA 10 PROCEDIMIENTOS	30.00	Unidad	8,386.5600	251,596.80	C1
575	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TIRAS PARA MEDICION DE CETONAS	495.00	Unidad	16.0000	7,920.00	C1
576	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TIRAS PARA MEDICION DE CREATININA EN SANGRE CON MUESTRA CAPILAR, VENOSA Y ARTERIAL	375.00	Unidad	12.0000	4,500.00	C1
577	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TIRILLAS DE GLICEMIA	230,740.00	Unidad	0.1499	34,587.93	C1
578	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TOALLAS HUMEDAS PARA BANO DE PACIENTE	28,140.00	Unidad	0.0190	534.66	C1
579	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TOALLITA BARRERA PROTECTORA DE PIEL	7,425.00	Unidad	0.8000	5,940.00	C1
580	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TROCAR EXTRA LARGOS CIRUGIA BARIATICA, 15 MM	300.00	Unidad	74.9500	22,485.00	C1
581	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TROCAR LAPAROSCOPICO, 5 MM, CON CUCHILLA	615.00	Unidad	29.9000	18,388.50	C1
582	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TUBO DE HEMOCHROM CAPACIDAD 10 CC	1,050.00	Unidad	7.5500	7,927.50	C1

583	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TUBO TORACICO, 36 FR, CON TROCAR	270.00	Unidad	7.3000	1,971.00	C1
584	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE VENDA DE GASA 4 PULGADAS 10 10.2 CM 9 M 10 M	13,266.00	Unidad	0.4880	6,473.81	C1
585	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE VENDA DE GASA 6 PULGADAS 15 15.25 CM 9 M 10 M	7,125.00	Unidad	0.7000	4,987.50	C1
586	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE VENDA ELASTICA, 4 PULGADAS	845.00	Unidad	0.5600	473.20	C1
587	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE VENDA ELASTICA, 8 PULGADAS	810.00	Unidad	0.8100	656.10	C1
588	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE VENDA ELASTICA DE TRACCION CORTA 10 CM X 5 M	915.00	Unidad	9.0000	8,235.00	C1
589	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE VENDA APOSITO ANTIMICROBIANO TRIDIMENSIONAL CON PLATA AL 15 PORCIENTO DE PLATA ELEMENTAL POR PESO, LIBERACION RAPIDA Y SOSTENIDA DE IONES DE PLATA DURANTE 7 DIAS. 15CM X 244CM	300.00	Unidad	500.0000	150,000.00	C1
590	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE VENDA TUBULAR ELASTICA, 15 CM X 25 M STOCKINETTE ESTOQUINETE	30.00	Metro	4.6800	140.40	C1
591	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE VENDA TUBULAR ELASTICA 7.5 M X 25 M STOCKINETTE ESTOQUINETE	90.00	Metro	0.4950	44.55	C1
592	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ACCESORIOS PARA VENTILADORES E INCUBADORAS DE NEONATOLOGIA DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C1
593	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTO PARA EQUIPO ULTRASONIDO VIVID Q DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	120,000.0000	120,000.00	C1
594	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA VENTILADORES ACUTRONIC DEL HOSPITAL DE	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1

595	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS DE MONITORES MULTIPARAMETROS MINDRAY DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	300,000.0000	300,000.00	C1
596	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS DE MONITORES MULTIPARAMETROS NIHON KOHDEN HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	250,000.0000	250,000.00	C1
597	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA CAMAS FERROMEDICA DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	80,000.0000	80,000.00	C1
598	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA CAMAS LINET DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	300,000.0000	300,000.00	C1
599	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA CAMILLAS HILROOM REQUIERE REPUESTOS Y ACCESORIOS DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	120,000.0000	120,000.00	C1
600	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA CAMILLAS PARDO DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C1
601	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CIRUGIA ROBOTICA DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	380,000.0000	380,000.00	C1
602	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS FUERA DE GARANTIA	1.00	Unidad	41,606.2400	41,606.24	C1

603	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MICROSCOPIO QUIRURGICO DE NEUROCIRUGIA DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	120,000.0000	120,000.00	C1
604	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS VENTILADORES HAMILTON DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	45,000.0000	45,000.00	C1
605	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS VENTILADORES MAQUET DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	250,000.0000	250,000.00	C1
606	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE TUBO DE RAYOS X PARA TOMOGRAFO 64 CORTES	1.00	Unidad	163,000.0000	163,000.00	C1
607	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE TUBO DE RAYOS X PARA TOMOGRAFO SOMATOM DEFINITION FLASH 256 CORTES	1.00	Unidad	163,000.0000	163,000.00	C1
608	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CALEFACTOR ELECTRICO	2.00	Unidad	600.0000	1,200.00	C1
609	530813	3699000144	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARGADOR DE PILAS	1.00	Unidad	30.0000	30.00	C1
610	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	CONTRATAACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO PARA LOS EQUIPOS LITOTRIPTOR Y SISTEMA PARA EL TRATAMIENTO DEL CANCER ABLATHERM PERTENECIENTES A LA UNIDAD DE UROLOGIA DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	80,148.0000	80,148.00	C1
611	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	HUMIDIFICADOR PARA VENTILADORES	10.00	Unidad	3,500.0000	35,000.00	C2
612	530813	4815009182	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LARINGOSCOPIO NEONATAL	4.00	Unidad	400.0000	1,600.00	C1

613	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO PARA ACELERADOR SINERGY DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C1
614	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO PARA MAQUINAS DE HEMODIALISIS DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	6,258.8700	6,258.87	C1
615	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA EQUIPOS DE ENDOSCOPIA MARCA OLYMPUS PERTENECIENTES A LA UNIDAD DE GASTROENTEROLOGIA DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	83,000.0000	83,000.00	C1
616	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA ULTRASONIDOS VOLUSON E8 Y VIVID I DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	130,000.0000	130,000.00	C1
617	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MEZCLADOR DE AIRE Y OXIGENO BLENDER	6.00	Unidad	1,500.0000	9,000.00	C1
618	530813	36990001109	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PILAS DE LITIO 3V SIZE 123 PARA LARINGOSCOPIO	6.00	Unidad	15.0000	90.00	C1
619	530811	429430011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MATERIALES DE INFRAESTRUCTURA PARA STOCK DE BODEGA PARA MANTENIMIENTO	1.00	Unidad	200,000.0000	200,000.00	C2
620	530811	4299215110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MATERIALES MECANICOS PARA STOCK DE BODEGA PARA MANTENIMIENTO	1.00	Unidad	60,000.0000	60,000.00	C2
621	530811	429430011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MALLAS DE VENTANA DE COCINA Y COMEDOR	270.00	Unidad	32.5000	8,775.00	C1
622	530811	351100212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINTURA DE CAUCHO PARA INTERIORES	25.00	Unidad	25.0000	625.00	C1

623	530811	351100212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINTURA MARINA	90.00	Unidad	30.0000	2,700.00	C1
624	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ACIDO FOLICO	6,795.00	Unidad	2.3000	15,628.50	C1
625	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ACIDO URICO	64,500.00	Unidad	0.2400	15,480.00	C1
626	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE ACIDO VALPROICO	1,500.00	Unidad	3.2000	4,800.00	C1
627	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ACTH	3,030.00	Unidad	4.0430	12,250.29	C1
628	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE AG. CARCINOEMBRIONARIO	8,250.00	Unidad	2.8200	23,265.00	C1
629	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ALBUMINA	51,000.00	Unidad	0.2400	12,240.00	C1
630	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ALFA FETOPROTEINA	6,285.00	Unidad	2.5900	16,278.15	C1
631	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE AMILASA	9,270.00	Unidad	0.6700	6,210.90	C1
632	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE AMONIO	1,350.00	Unidad	2.6670	3,600.45	C1
633	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ANTICUERPOS ANTITIROGLOBULINA	9,570.00	Unidad	3.7500	35,887.50	C1
634	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ANTICUERPOS TPO	8,400.00	Unidad	3.7000	31,080.00	C1
635	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE BETA HCG	7,875.00	Unidad	2.7000	21,262.50	C1
636	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE BILIRRUBINA DIRECTA	69,000.00	Unidad	0.4300	29,670.00	C1
637	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE BILIRRUBINA TOTAL	69,000.00	Unidad	0.4300	29,670.00	C1
638	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CA 125	10,500.00	Unidad	13.3800	140,490.00	C1

639	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CA 15 3	6,195.00	Unidad	4.7800	29,612.10	C1
640	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CA 19 9	8,550.00	Unidad	4.7800	40,869.00	C1
641	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CALCIO	30,900.00	Unidad	0.2100	6,489.00	C1
642	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CARBAMAZEPINA	450.00	Unidad	3.4800	1,566.00	C1
643	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CISTATINA	180.00	Unidad	4.7900	862.20	C1
644	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CK MB MASA	6,795.00	Unidad	2.9000	19,705.50	C1
645	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE COLESTEROL HDL	78,000.00	Unidad	1.6500	128,700.00	C1
646	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE COLESTEROL LDL	3,000.00	Unidad	1.1200	3,360.00	C1
647	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE COLESTEROL TOTAL	100,500.00	Unidad	0.2600	26,130.00	C1
648	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CORTISOL	5,115.00	Unidad	2.9500	15,089.25	C1
649	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE CREATININA	270,000.00	Unidad	0.1700	45,900.00	C1
650	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CREATIN QUINASA TOTAL	15,000.00	Unidad	0.4400	6,600.00	C1
651	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE DEHIDROEPIANDROSTERONA	1,320.00	Unidad	3.2500	4,290.00	C1
652	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE DIMERO D	5,250.00	Unidad	3.7800	19,845.00	C1
653	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ESTRADIOL	3,450.00	Unidad	2.5900	8,935.50	C1
654	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE FACTOR REUMATOIDEO CUANTITATIVO	3,750.00	Unidad	4.4700	16,762.50	C1

655	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE FENITOINA	750.00	Unidad	3.4700	2,602.50	C1
656	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE FERRITINA	13,500.00	Unidad	2.3600	31,860.00	C1
657	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE FOSFATASA ALCALINA	51,000.00	Unidad	0.2900	14,790.00	C1
658	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE FOSFORO TOTAL	24,000.00	Unidad	0.3000	7,200.00	C1
659	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE F.S.H. FOLICULO ESTIMULANTE	4,365.00	Unidad	2.6000	11,349.00	C1
660	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GAMMA GLUTAMIL TRANSFERASA	38,355.00	Unidad	0.3700	14,191.35	C1
661	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE G.H. HORMONA DE CRECIMIENTO	3,000.00	Unidad	4.0000	12,000.00	C1
662	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GLUCOSA	235,500.00	Unidad	0.1800	42,390.00	C1
663	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE HEMOGLOBINA GLICOSILADA A1C ESPECIFICAR FOTOMETRIA O ELECTROFORESIS	34,500.00	Unidad	1.6000	55,200.00	C1
664	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE HIERRO CAPACIDAD DE FIJACION	9,750.00	Unidad	0.5600	5,460.00	C1
665	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE HIERRO SERICO	9,750.00	Unidad	0.4600	4,485.00	C1
666	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE IGF1 FACTOR DE CRECIMIENTO INSULINICO 1	4,560.00	Unidad	2.4000	10,944.00	C1
667	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE INSULINA	4,515.00	Unidad	2.4700	11,152.05	C1
668	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE INTERLEUQUINA 6	4,365.00	Unidad	10.3800	45,308.70	C1
669	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE LDH	46,215.00	Unidad	0.3000	13,864.50	C1
670	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE L.H. HORMONA LUTEINIZANTE	4,965.00	Unidad	2.6100	12,958.65	C1

671	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE LIPASA	8,295.00	Unidad	1.0500	8,709.75	C1
672	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MAGNESIO	21,450.00	Unidad	0.5100	10,939.50	C1
673	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MICROALBUMINURIA TURBIDIMETRIA NEFELOMETRIA	12,000.00	Unidad	1.3500	16,200.00	C1
674	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PARATOHORMONA	18,000.00	Unidad	3.6800	66,240.00	C1
675	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PEPTIDO C	1,005.00	Unidad	3.1900	3,205.95	C1
676	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PRE ALBUMINA	3,000.00	Unidad	4.0200	12,060.00	C1
677	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PROCALCITONINA	18,000.00	Unidad	17.3900	313,020.00	C1
678	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PROGESTERONA	4,380.00	Unidad	10.1200	44,325.60	C1
679	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PROLACTINA	5,025.00	Unidad	3.0000	15,075.00	C1
680	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PROPEPTIDO NATRIURETICO BNP PROBNP	3,750.00	Unidad	23.0000	86,250.00	C1
681	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PROTEINA C REACTIVA CUANTITATIVA	45,000.00	Unidad	4.4700	201,150.00	C1
682	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PROTEINAS EN LIQUIDOS BIOLOGICOS	24,795.00	Unidad	0.4900	12,149.55	C1
683	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PROTEINAS TOTALES	25,500.00	Unidad	0.2100	5,355.00	C1
684	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PSA LIBRE	9,000.00	Unidad	12.6300	113,670.00	C1
685	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PSA TOTAL AG. PROTATICO ESPECIFICO	21,000.00	Unidad	3.2400	68,040.00	C1
686	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SISTEMA DE HEMATOLOGIA	211,785.00	Unidad	0.8600	182,135.10	C1

687	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SISTEMA PARA ELECTROLITOS	160,000.00	Unidad	1.5100	241,600.00	C1
688	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SISTEMA PARA GASES SANGUINEOS Y ELECTROLITOS, ESPECIFICAR EQUIPO	38,610.00	Unidad	5.2600	203,088.60	C1
689	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SISTEMA PARA URIANALISIS	77,853.00	Unidad	2.0000	155,706.00	C1
690	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE T3 LIBRE	16,500.00	Unidad	2.4800	40,920.00	C1
691	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE T 4 LIBRE	60,000.00	Unidad	2.4800	148,800.00	C1
692	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TESTOSTERONA	4,170.00	Unidad	2.1600	9,007.20	C1
693	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TIROGLOBULINA	6,600.00	Unidad	3.6700	24,222.00	C1
694	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA, ALT	157,500.00	Unidad	0.3700	58,275.00	C1
695	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TRANSAMINASA GLUTAMICO OXALACETICA, AST	157,500.00	Unidad	0.3700	58,275.00	C1
696	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TRANSFERRINA	7,500.00	Unidad	2.2400	16,800.00	C1
697	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TRIGLICERIDOS	99,000.00	Unidad	0.4500	44,550.00	C1
698	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TROPONINA	9,000.00	Unidad	4.9600	44,640.00	C1
699	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE T.S.H	105,000.00	Unidad	2.4800	260,400.00	C1
700	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE UREA	210,000.00	Unidad	0.2400	50,400.00	C1
701	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE VANCOMICINA	1,065.00	Unidad	14.3000	15,229.50	C1
702	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE VITAMINA B 12	8,535.00	Unidad	2.9100	24,836.85	C1

703	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ACICLOVIR SOLIDO ORAL 400 MG CJ X BLISTES RIST	17,570.00	Unidad	0.0379	665.90	C1
704	530809	35260845009	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ACICLOVIR SOLIDO ORAL 800 MG CJ X BLISTES RIST	14,965.00	Unidad	0.0940	1,406.71	C1
705	530809	35260845010	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ACICLOVIR SOLIDO PARENTERAL 250 MG CJ X VIALES	2,110.00	Unidad	0.9300	1,962.30	C1
706	530809	35260301012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ACIDO ACETILSALICILICO SOLIDO ORAL 100 MG CJ X BLISTES RIST	973,115.00	Unidad	0.0080	7,784.92	C1
707	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ACIDO ALENDRONICO ALENDRONATO SODICO SOLIDO ORAL 70 MG CJ X BLISTES RIST	4,785.00	Unidad	0.0329	157.43	C1
708	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ACIDO ASCORBICO VITAMINA C LIQUIDO PARENTERAL S.I. 100 MG ML CJ X AMPS X 5 ML	9,190.00	Unidad	0.1500	1,378.50	C1
709	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ACIDO FOLICO SOLIDO ORAL 5 MG CJ X BLIST RIST FCO DP. N.E.H.	10,890.00	Unidad	0.0085	92.57	C1
710	530809	35260602018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ACIDO FUSIDICO SEMISOLIDO CUTANEO P.C. 2 PORCIENTO CJ X TUBO X 15 GMIN	170.00	Unidad	0.8900	151.30	C1
711	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ACIDO TRANEXAMICO LIQUIDO PARENTERAL S.I. 100 MG ML CJ X AMPS X 5 ML	19,070.00	Unidad	3.2700	62,358.90	C1
712	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ACIDO TRANEXAMICO SOLIDO ORAL 500 MG CJ X BLISTES RIST	14,055.00	Unidad	0.6700	9,416.85	C1
713	530809	35260846011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ACIDO TRANS RETINOICO TRETINOINA SOLIDO ORAL 10 MG CJ X BLIST RIST FCO DP. N.E.H.	20,700.00	Unidad	10.0000	207,000.00	C1
714	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ACIDO VALPROICO SAL SODICA LIQUIDO ORAL 250 MG 5 ML CJ X FCOS X 100 MLMIN C S DOSIF.	25.00	Unidad	2.7500	68.75	C1
715	530809	35260347026	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ACIDO VALPROICO SAL SODICA	81,000.00	Unidad	2.7500	222,750.00	C1

716	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOLIDO ORAL 250 MG CJ X BLIST RIST FCO DP. N.E.H. ADQUISICION DE ACIDO VALPROICO SAL SODICA SOLIDO ORAL 500 MG CJ X BLIST RIST FCO DP. N.E.H.	4,200.00	Unidad	0.0556	233.52	C1
717	530809	35260846029	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ADALIMUMAB LIQUIDO PARENTERAL S.I. 40 MG CJ X JERG AUTOINY LAPICSPRELLENADA	2,335.00	Unidad	41.5300	96,972.55	C1
718	530809	35260612030	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ADAPALENO SEMISOLIDO CUTANEO P.C. 0,1 PORCIENTO CJ X TUBO X 30 GMIN	120.00	Unidad	1.0800	129.60	C1
719	530809	35260431031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ADENOSINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 3 MG ML CJ X AMPS X 2 ML	750.00	Unidad	3.3700	2,527.50	C1
720	530809	35260846032	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AFATINIB SOLIDO ORAL 20 MG CJ X BLISTES RIST	750.00	Unidad	94.2500	70,687.50	C1
721	530809	352605342020	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AFLIBERCEPT LIQUIDO PARENTERAL S.I. 40 MG ML CJ X JERG PREG X 177 UL	110.00	Unidad	1,318.5300	145,038.30	C1
722	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AGALSIDASA BETA SOLIDO PARENTERAL 35 MG CJ X VIALES	180.00	Unidad	4,278.1095	770,059.71	C1
723	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AGUA PARA INYECCION LQ.PAR. LIQUIDO PARENTERAL S.I. N D BOL X 500 ML	9,600.00	Unidad	1.5000	14,400.00	C1
724	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AGUA PARA IRRIGACION SOLUCION PARA IRRIGACION N D BOL X 3.000 ML	12,380.00	Unidad	2.9800	36,892.40	C1
725	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ALBENDAZOL LIQUIDO ORAL 20 MG ML CJ X FCO X 20 ML	960.00	Unidad	0.2080	199.68	C1
726	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ALBENDAZOL SOLIDO ORAL 400 MG CJ X BLISTES RIST	1,005.00	Unidad	0.0452	45.43	C1
727	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ALCOHOL ETILICO LIQUIDO CUTANEO 70 PORCIENTO FCO X 250 ML C VALV DISP DOSIF.	420.00	Unidad	0.6600	277.20	C1

728	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ALECTINIB SOLIDO ORAL 150 MG CJ X BLISTES RIST	11,520.00	Unidad	15.9000	183,168.00	C1
729	530809	35260722047	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ALOPURINOL SOLIDO ORAL 300 MG CJ X BLISTES RIST	450,850.00	Unidad	0.0400	18,034.00	C1
730	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ALPRAZOLAM SOLIDO ORAL 0,25 MG CJ X BLISTES RIST	675.00	Unidad	0.0455	30.71	C1
731	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ALPRAZOLAM SOLIDO ORAL 0,50 MG CJ X BLISTES RIST	67,010.00	Unidad	0.1600	10,721.60	C1
732	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ALPROSTADIL LIQUIDO PARENTERAL S.I. 20 MCG ML CJ X AMPS X 1 ML	600.00	Unidad	80.0000	48,000.00	C1
733	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ALPROSTADIL LIQUIDO PARENTERAL S.I. 500 MCG ML CJ X AMPS X 1 ML	150.00	Unidad	230.0000	34,500.00	C1
734	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AMFOTERICINA B LIPOSOMAL LQ.PARENTERAL SD.PARENTERAL 50 MG CJ X VIALES	300.00	Unidad	5.3120	1,593.60	C1
735	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AMFOTERICINA B SOLIDO PARENTERAL 50 MG CJ X VIALES	490.00	Unidad	5.3120	2,602.88	C1
736	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AMIKACINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 250 MG ML CJ X AMPS X 4 ML	5,580.00	Unidad	0.9186	5,125.79	C1
737	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AMIKACINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 50 MG ML CJ X AMPS X 2 ML	720.00	Unidad	0.2673	192.46	C1
738	530809	35260741061	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AMINOACIDOS LIQUIDO PARENTERAL S.I. 15 PORCIENTO CJ X FCO FUN X 500 ML	3,005.00	Unidad	6.8100	20,464.05	C1
739	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AMIODARONA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 50 MG ML CJ X AMPS X 3 ML	10.00	Unidad	1.7400	17.40	C1
740	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AMIODARONA SOLIDO ORAL 200 MG CJ X BLISTES RIST	17,960.00	Unidad	0.0619	1,111.72	C1
741	530809	352605342017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AMITRIPTILINA SOLIDO	1,156,920.00	Unidad	0.0600	69,415.20	C1

742	530809	35260421068	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ORAL 25 MG CJ X BLISTES RIST ADQUISICION DE AMLODIPINA SOLIDO ORAL 10 MG CJ X BLISTES RIST	216,820.00	Unidad	0.0079	1,712.88	C1
743	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AMLODIPINA SOLIDO ORAL 5 MG CJ X BLISTES RIST	431,725.00	Unidad	0.0057	2,460.83	C1
744	530809	35260005069	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AMOXICILINA MAS ACIDO CLAVULANICO SOLIDO ORAL 500 MG MAS 125 MG CJ X BLISTES RIST	316,640.00	Unidad	0.1200	37,996.80	C1
745	530809	35260005071	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AMOXICILINA MAS ACIDO CLAVULANICO SOLIDO ORAL POLVO 250 MG MAS 62,5 MG 5 ML CJ X FCO P RCON A 100 MLMINC DOSIF.	310.00	Unidad	1.9500	604.50	C1
746	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AMOXICILINA SOLIDO ORAL 500 MG CJ X BLISTES RIST	18,600.00	Unidad	0.0700	1,302.00	C1
747	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AMOXICILINA SOLIDO ORAL POLVO 250 MG 5 ML CJ X FCO P RCON A 100 MLMINC DOSIF.	325.00	Unidad	0.8340	271.05	C1
748	530809	35260005078	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AMPICILINA MAS SULBACTAM SOLIDO PARENTERAL 1.000 MG MAS 500 MG CJ X VIALES C DILY CJ XVIALES	30.00	Unidad	0.9373	28.12	C1
749	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AMPICILINA SOLIDO PARENTERAL 1.000 MG CJ X VIALES C DILY CJ XVIALES	3,675.00	Unidad	0.1500	551.25	C1
750	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AMPICILINA SOLIDO PARENTERAL 500 MG CJ X VIALES C DILY CJ XVIALES	1,200.00	Unidad	1.1050	1,326.00	C1
751	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ANAKINRA LIQUIDO PARENTERAL 100 MG 0,67ML CJ X JERG S PREC S X 0,67 ML	560.00	Unidad	1,229.6272	688,591.23	C1
752	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ANESTESICO LOCAL OFTALMICO LIQUIDO OFTALMICO N D CJ X FCO GOTERO X 10 MLMIN	630.00	Unidad	8.0000	5,040.00	C1

753	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ATENOLOL SOLIDO ORAL 100 MG CJ X BLISTES RIST	24,850.00	Unidad	0.0240	596.40	C1
754	530809	35260421082	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ATENOLOL SOLIDO ORAL 50 MG CJ X BLISTES RIST	377,740.00	Unidad	0.0135	5,099.49	C1
755	530809	35260731086	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ATORVASTATINA SOLIDO ORAL 80 MG CJ X BLISTES RIST	15,750.00	Unidad	0.2300	3,622.50	C1
756	530809	35260830089	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ATROPINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 1 MG ML CJ X AMPS X 1 ML	10.00	Unidad	0.1476	1.48	C1
757	530809	35260045093	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AZITROMICINA SOLIDO ORAL 500 MG CJ X BLISTES RIST	15,255.00	Unidad	0.1100	1,678.05	C1
758	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AZITROMICINA SOLIDO ORAL POLVO 200 MG 5 ML CJ X FCO P RCON A 15 MLMINC S DOSIF.	320.00	Unidad	2.3500	752.00	C1
759	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE BENCILPENICILINA BENZATINICA PENICILINA G BENZATINICA SOLIDO PARENTERAL 2400 000 UI CAJA X VIALESCON DISOLVENTE	150.00	Unidad	1.4200	213.00	C1
760	530809	352605342015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE BENDAMUSTINA SOLIDO PARENTERAL 100 MG CJ X VIALES	360.00	Unidad	95.0000	34,200.00	C1
761	530809	352605342015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE BENDAMUSTINA SOLIDO PARENTERAL 25 MG CJ X VIALES	150.00	Unidad	65.0000	9,750.00	C1
762	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE BETAMETASONA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 4 MG ML CJ X AMPS X 1 ML	150.00	Unidad	0.3000	45.00	C1
763	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE BETAMETASONA SEMISOLIDO CUTANEO P.C. 0,05 PORCIENTO CJ X TUBO X 30 GMIN	525.00	Unidad	0.4480	235.20	C1
764	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE BICALUTAMIDA SOLIDO ORAL 50 MG CJ X BLIST RIST FCO DP. N.E.H.	22,545.00	Unidad	0.1470	3,314.12	C1

765	530809	352605342009	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE BICARBONATO DE SODIO LIQUIDO EXTRACORPOREO 8,4 PORCIENTO CJ X GALES GALES	17,780.00	Unidad	2.2200	39,471.60	C1
766	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE BICARBONATO DE SODIO LIQUIDO PARENTERAL S.I. 1 MEQ ML 8,4 PORCIENTO CJ X AMPS X 10 ML	48,560.00	Unidad	0.3800	18,452.80	C1
767	530809	35260846118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE BORTEZOMIB SOLIDO PARENTERAL 3,5 MG CJ X VIALES	970.00	Unidad	17.6000	17,072.00	C1
768	530809	352605342010	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE BOSENTANO SOLIDO ORAL 125 MG CJ X BLIST RIST FCO DP. N.E.H.	23,600.00	Unidad	4.1000	96,760.00	C1
769	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE BUPRENORFINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 0,3 MG ML CJ X AMPS X 1 ML	7,370.00	Unidad	3.2700	24,099.90	C1
770	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE BUTILESCOPOLAMINA N BUTILBROMURO DE HIOSCINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 20 MG ML CJ X AMPS X 1 ML	85.00	Unidad	0.2900	24.65	C1
771	530809	352605372404	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CABERGOLINA SOLIDO ORAL 0,5 MG CJ X BLIST RIST FCO DP. N.E.H.	325.00	Unidad	0.4600	149.50	C1
772	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CAFEINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 20 MG ML CJ X VIALES	7,500.00	Unidad	5.1000	38,250.00	C1
773	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CALCIO CARBONATO SOLIDO ORAL 500 MG CJ X BLIST RIST FCO DP. N.E.H.	1,417,500.00	Unidad	0.0600	85,050.00	C1
774	530809	35260740133	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CALCIO GLUCONATO LIQUIDO PARENTERAL S.I. 10 PORCIENTO CJ X AMPS X 10 ML	17,260.00	Unidad	0.1850	3,193.10	C1
775	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CALCITRIOL SOLIDO ORAL 0,5 MCG CJ X BLIST RIST	236,755.00	Unidad	0.0500	11,837.75	C1
776	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CARBAMAZEPINA SD.ORALLIBERACION	771,940.00	Unidad	0.1488	114,864.67	C1

777	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PROLONGADA 400 MG CJ X BLISTES RIST ADQUISICION DE CARBAMAZEPINA SOLIDO ORAL 200 MG CJ X BLISTES RIST	4,155.00	Unidad	0.0360	149.58	C1
778	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CARBOHIDRATOS DEXTROSA EN AGUA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 10 PORCIENTO FUN BOL X 1.000 ML FLX AUTOCPC SF SELL.HERMT.	7,410.00	Unidad	1.1500	8,521.50	C1
779	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CARBOHIDRATOS DEXTROSA EN AGUA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 50 PORCIENTO FUN BOL X 500 ML FLX AUTCP C SF SELL.HERMT.	5,080.00	Unidad	1.3300	6,756.40	C1
780	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CARBOHIDRATOS DEXTROSA EN AGUA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 5 PORCIENTO FUN BOL X 1.000 ML FLX AUTOCPC SF SELL.HERMT.	11,100.00	Unidad	1.1200	12,432.00	C1
781	530809	35260846148	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CARBOPLATINO LQ.PARENTERAL SD.PARENTERAL 10 MG ML 150 MG CJ X VIALES X 15 ML	5,310.00	Unidad	10.8000	57,348.00	C1
782	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CARVEDILOL SOLIDO ORAL 12,5 MG CJ X BLISTES RIST	33,325.00	Unidad	0.0270	899.78	C1
783	530809	35260421150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CARVEDILOL SOLIDO ORAL 6,25 MG CJ X BLISTES RIST	450,000.00	Unidad	0.0137	6,165.00	C1
784	530809	35260905153	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CASPOFUNGINA SOLIDO PARENTERAL 50 MG CJ X VIALES	435.00	Unidad	28.7000	12,484.50	C1
785	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CEFALEXINA SOLIDO ORAL 500 MG CJ X BLISTES RIST	4,140.00	Unidad	0.0700	289.80	C1
786	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CEFALEXINA SOLIDO ORAL POLVO 250 MG 5 ML CJ X FCO P RCON A 60 MLMINC S DOSIF.	60.00	Unidad	0.7840	47.04	C1
787	530809	352605342014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CEFAZOLINA SOLIDO	78,230.00	Unidad	0.8400	65,713.20	C1

788	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PARENTERAL 1.000 MG CJ X VIALES ADQUISICION DE CEFEPIMA SOLIDO PARENTERAL 1.000 MG CJ X VIALES	20,140.00	Unidad	6.5000	130,910.00	C1
789	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CEFTAZIDIMA MAS AVIBACTAM SOLIDO PARENTERAL 2.000 MG MAS 500 MG CJ X VIALES	2,730.00	Unidad	106.1600	289,816.80	C1
790	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CEFTAZIDIMA SOLIDO PARENTERAL 1.000 MG CJ X VIALES	7,220.00	Unidad	0.7200	5,198.40	C1
791	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CEFTRIAXONA SOLIDO PARENTERAL 1.000 MG CJ X VIALES C DILY CJ X VIALES	18,560.00	Unidad	0.7000	12,992.00	C1
792	530809	35260095167	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CEFUROXIMA SOLIDO ORAL 500 MG CJ X BLISTES RIST	30,000.00	Unidad	0.2123	6,369.00	C1
793	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CETUXIMAB LIQUIDO PARENTERAL S.I. 5 MG ML CJ X VIALES X 100 ML	270.00	Unidad	352.0000	95,040.00	C1
794	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CETUXIMAB LIQUIDO PARENTERAL S.I. 5 MG ML CJ X VIALES X 20 ML	150.00	Unidad	1,799.5697	269,935.46	C1
795	530809	35260846173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CICLOFOSFAMIDA SOLIDO PARENTERAL 1.000 MG CJ X VIALES	2,880.00	Unidad	9.0000	25,920.00	C1
796	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CICLOFOSFAMIDA SOLIDO PARENTERAL 500 MG CJ X VIALES	4,600.00	Unidad	8.6000	39,560.00	C1
797	530809	352605342015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CICLOSPORINA SOLIDO ORAL 25 MG CJ X BLISTES RIST	150,000.00	Unidad	1.6200	243,000.00	C1
798	530809	352605342015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CICLOSPORINA SOLIDO ORAL 50 MG CJ X BLISTES RIST	128,040.00	Unidad	2.6800	343,147.20	C1
799	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CIPROFLOXACINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 2 MG ML CJ X FCO VIAL BOL X 100 ML	34,260.00	Unidad	0.2283	7,821.56	C1
800	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CIPROFLOXACINA SOLIDO	78,630.00	Unidad	0.0490	3,852.87	C1

801	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ORAL 500 MG CJ X BLISTES RIST ADQUISICION DE CITARABINA SOLIDO PARENTERAL 100 MG CJ X VIALES	1,460.00	Unidad	1.7700	2,584.20	C1
802	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLADRIBINA SOLIDO ORAL 10 MG CJ X BLISTES RIST	30.00	Unidad	1,668.4400	50,053.20	C1
803	530809	352605342015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLADRIBNA SOLIDO PARENTERAL 10 MG N R	20.00	Unidad	1,890.0000	37,800.00	C1
804	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLARITROMICINA SOLIDO ORAL 500 MG CJ X BLISTES RIST	32,620.00	Unidad	0.1000	3,262.00	C1
805	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLARITROMICINA SOLIDO ORAL POLVO 250 MG 5 ML CJ X FCO P RCON A 60 MLMINC S DOSIF.	230.00	Unidad	4.2000	966.00	C1
806	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLARITROMICINA SOLIDO PARENTERAL 500 MG CJ X VIALES C DILY CJ XVIALES	6,770.00	Unidad	11.0160	74,578.32	C1
807	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLINDAMICINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 150 MG ML CJ X AMPS X 4 ML	6,870.00	Unidad	0.3900	2,679.30	C1
808	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLINDAMICINA SOLIDO ORAL 300 MG CJ X BLISTES RIST	465.00	Unidad	0.0960	44.64	C1
809	530809	352605342017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLONAZEPAM LIQUIDO ORAL 2,5 MG ML CJ X FCO GOTERO X 20 MLMIN	4,560.00	Unidad	2.6500	12,084.00	C1
810	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLONAZEPAM SOLIDO ORAL 0,5 MG CJ X BLISTES RIST	20,090.00	Unidad	0.1514	3,041.63	C1
811	530809	352605342017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLONAZEPAM SOLIDO ORAL 2 MG CJ X BLISTES RIST	261,350.00	Unidad	0.0863	22,554.51	C1
812	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLOPIDOGREL SOLIDO ORAL 75 MG CJ X BLISTES RIST	356,445.00	Unidad	0.0180	6,416.01	C1
813	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLORHEXIDINA EN COMBINACIONES LIQUIDO CUTANEO ALCOHOLICA 2	33,000.00	Unidad	0.9990	32,967.00	C1

814	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PORCIENTO MAS 70 PORCIENTO FCO X 120 ML ADQUISICION DE CLORHEXIDINA LIQUIDO CUTANEO ACUOSA 2 PORCIENTO FCO X 120 ML	6,600.00	Unidad	1.6900	11,154.00	C1
815	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLORHEXIDINA LIQUIDO CUTANEO JABONOSA 2 PORCIENTO FCO X 120 ML	24,750.00	Unidad	9.2900	229,927.50	C1
816	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLORHEXIDINA LIQUIDO CUTANEO JABONOSA 2 PORCIENTO FCO X 250 ML	3,300.00	Unidad	3.7500	12,375.00	C1
817	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLORHEXIDINA LIQUIDO CUTANEO JABONOSA 2 PORCIENTO FCO X 500 ML C VALV DISP DOSIF.	830.00	Unidad	9.2900	7,710.70	C1
818	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLORHEXIDINA LIQUIDO CUTANEO JABONOSA 4 PORCIENTO FCO X 1.000 ML C VALV DISP DOSIF.	3,380.00	Unidad	8.5000	28,730.00	C1
819	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLOROQUINA SOLIDO ORAL 250 MG CJ X BLISTES RIST	750.00	Unidad	0.0350	26.25	C1
820	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLORTALIDONA SOLIDO ORAL 50 MG CJ X BLISTES RIST	56,250.00	Unidad	0.0300	1,687.50	C1
821	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLORURO DE SODIO LIQUIDO PARENTERAL S.I. 0,9 PORCIENTO FUN BOL X 1.000 ML FLX AUTOCPC SF SELL.HERMT.	356,030.00	Unidad	0.8290	295,148.87	C1
822	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLORURO DE SODIO LIQUIDO PARENTERAL S.I. 0,9 PORCIENTO FUN BOL X 100 ML FLX AUTCP C SF SELL.HERMT.	130.00	Unidad	0.4500	58.50	C1
823	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLORURO DE SODIO LIQUIDO PARENTERAL S.I. 0,9 PORCIENTO FUN BOL X 250 ML FLX AUTCP C SF SELL.HERMT.	150.00	Unidad	0.5300	79.50	C1
824	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLORURO DE SODIO LIQUIDO PARENTERAL S.I. 0,9	61,915.00	Unidad	0.6800	42,102.20	C1

825	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PORCIENTO FUN BOL X 500 ML FLX AUTCP C SF SELL.HERMT. ADQUISICION DE CLORURO DE SODIO LIQUIDO PARENTERAL S.I. 3,4 MEQ ML 20 PORCIENTO CJ X AMPS X 10 ML	10.00	Unidad	0.1000	1.00	C1
826	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLOTRIMAZOL SEMISOLIDO CUTANEO P.C. 1 PORCIENTO CJ X TUBO X 20 GMIN	250.00	Unidad	0.2600	65.00	C1
827	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLOTRIMAZOL SEMISOLIDO VAGINAL 2 PORCIENTO CJ X TUBO X 20 GMIN MAS APL	555.00	Unidad	1.0000	555.00	C1
828	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLOTRIMAZOL SOLIDO VAGINAL T C 500 MG CJ X BLISTES RIST	225.00	Unidad	0.1280	28.80	C1
829	530809	35260741228	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE COMBINACIONES LACTATO DE RINGER LIQUIDO PARENTERAL S.I. N D FUN BOL X 1.000 ML FLX AUTOCP SF SELL.HERMT.	88,680.00	Unidad	0.7146	63,370.73	C1
830	530809	352605342005	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE COMPLEJO B TIAMINA B1 PIRIDOXINA B6 CIANOCOBALAMINA B12 LIQUIDO PARENTERAL S.I. B1 100 MG B6 100 MG B12 1MG CJ X AMPS JEG.PLLS X 3 ML	31,940.00	Unidad	0.2570	8,208.58	C1
831	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE COMPLEJO B TIAMINA B1 PIRIDOXINA B6 CIANOCOBALAMINA B12 SOLIDO ORAL B1 MAYOR IGUAL 4 MG B6 MAYOR IGUAL 1 MG B12 MAYOR IGUAL 1 MCG CJ X BLISTES RIST	30,990.00	Unidad	0.0146	452.45	C1
832	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CONCENTRADO ACIDO LIQUIDO EXTRACORPOREO N D CJ X GALES GALES	16,100.00	Unidad	1.3100	21,091.00	C1
833	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE COTRIMOXAZOL SULFAMETOXAZOL MAS TRIMETOPRIMA LIQUIDO ORAL 200 MG MAS 40 MG 5 ML CJ X FCOS X 100 MLMIN C S DOSIF.	85.00	Unidad	0.4500	38.25	C1

834	530809	35260095240	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE COTRIMOXAZOL SULFAMETOXAZOL MAS TRIMETOPRIMA SOLIDO ORAL 400 MG MAS 80 MG CJ X BLISTES RIST	1,830.00	Unidad	0.0180	32.94	C1
835	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE COTRIMOXAZOL SULFAMETOXAZOL MAS TRIMETOPRIMA SOLIDO ORAL 800 MG MAS 160 MG CJ X BLISTES RIST	47,345.00	Unidad	0.0750	3,550.88	C1
836	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DACARBAZINA SOLIDO PARENTERAL 100 MG CJ X VIALES	300.00	Unidad	7.5000	2,250.00	C1
837	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DAPAGLIFLOZIDA SOLIDO ORAL 10 MG CJ X BLISTES RIST	168,750.00	Unidad	1.4450	243,843.75	C1
838	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DESMOPRESINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 15 MCG ML CJ X AMPS X 1 ML	85.00	Unidad	12.6027	1,071.23	C1
839	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DEXAMETASONA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 4 MG ML CJ X AMPS X 2 ML	10,360.00	Unidad	0.2400	2,486.40	C1
840	530809	35260839255	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DEXAMETASONA MAS TOBRAMICINA LIQUIDO OFTALMICO 0,1 PORCIENTO MAS 0,3 PORCIENTO CJ X FCO GOTERO X 5 MLMIN	75.00	Unidad	5.3300	399.75	C1
841	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DIAZEPAM LIQUIDO PARENTERAL S.I. 5 MG ML CJ X AMPS X 2 ML	10.00	Unidad	0.3300	3.30	C1
842	530809	35260832269	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DICLOFENACO LIQUIDO PARENTERAL S.I. 25 MG ML CJ X AMPS X 3 ML	16,255.00	Unidad	0.1060	1,723.03	C1
843	530809	35260832270	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DICLOFENACO SOLIDO ORAL 50 MG CJ X BLISTES RIST	597,160.00	Unidad	0.0280	16,720.48	C1
844	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DICLOXACILINA SOLIDO ORAL 500 MG CJ X BLISTES RIST	4,080.00	Unidad	0.1260	514.08	C1
845	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DICLOXACILINA SOLIDO ORAL POLVO 250 MG 5 ML CJ	25.00	Unidad	0.7380	18.45	C1

									X FCO X 60 MLMIN C S DOSIF.					
846	530809 352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DILTIAZEM SD.ORALLIBERACION PROLONGADA 90 MG CJ X BLISTES RIST	53,310.00	Unidad	0.2000	10,662.00	C1	
847	530809 352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DIMENHIDRINATO SOLIDO ORAL 50 MG CJ X BLISTES RIST	52,420.00	Unidad	0.0188	985.50	C1	
848	530809 352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DOPAMINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 40 MG ML CJ X AMPS X 5 ML	850.00	Unidad	0.7800	663.00	C1	
849	530809 352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DOXAZOSINA SOLIDO ORAL 4 MG CJ X BLIST RIST FCO DP. N.E.H.	297,090.00	Unidad	0.1800	53,476.20	C1	
850	530809 35260025297	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DOXICICLINA SOLIDO ORAL 100 MG CJ X BLISTES RIST	1,905.00	Unidad	0.0731	139.26	C1	
851	530809 352605342015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DOXORUBICINA SOLIDO PARENTERAL 50 MG CJ X VIALES	5,800.00	Unidad	14.1500	82,070.00	C1	
852	530809 352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DUPILUMAB LIQUIDO PARENTERAL S.I. 150 MG ML CJ X AMPS JER.PLLS X 2 ML	30.00	Unidad	442.0074	13,260.22	C1	
853	530809 352605342012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DUTASTERIDA SOLIDO ORAL 0,5 MG CJ X BLISTES RIST	34,200.00	Unidad	0.7500	25,650.00	C1	
854	530809 35260741304	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ELECTROLITOS CON CARBOHIDRATOS DEXTROSA EN SOLUCION SALINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 5 PORCIENTO MAS 0,9 PORCIENTO FUN BOL X 1.000 ML FLX AUTOCPC SF SELL.HERMT.	10.00	Unidad	0.9500	9.50	C1	
855	530809 352605342009	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ELTROMBOPAG SOLIDO ORAL 50 MG CJ X BLISTES RIST	9,570.00	Unidad	25.0000	239,250.00	C1	
856	530809 352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE EMICIZUMAB LIQUIDO PARENTERAL S.I. 150 MG ML CJ X VIAL X 0,7 ML	60.00	Unidad	5,094.5400	305,672.40	C1	
857	530809 352605342005	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE EMPAGLIFLOZIDA SOLIDO ORAL 10 MG CJ X BLISTES RIST	168,750.00	Unidad	1.3600	229,500.00	C1	

858	530809	352605342005	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE EMPAGLIFLOZIDA SOLIDO ORAL 25 MG CJ X BLISTES RIST	126,000.00	Unidad	1.4400	181,440.00	C1
859	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE EMULSIONES GRASAS LIPIDOS LIQUIDO PARENTERAL E.I. 20 PORCIENTO FCO DE VIDRIO X 500 ML	3,070.00	Unidad	7.7720	23,860.04	C1
860	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ENALAPRIL LIQUIDO PARENTERAL S.I. 1,25 MG ML CJ X AMPS X 2 ML	1,480.00	Unidad	5.9399	8,791.05	C1
861	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ENALAPRIL SOLIDO ORAL 10 MG CJ X BLISTES RIST	412,260.00	Unidad	0.0109	4,493.63	C1
862	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ENALAPRIL SOLIDO ORAL 20 MG CJ X BLISTES RIST	211,325.00	Unidad	0.0118	2,493.64	C1
863	530809	35260421308	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ENALAPRIL SOLIDO ORAL 5 MG CJ X BLISTES RIST	362,770.00	Unidad	0.0140	5,078.78	C1
864	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ENOXAPARINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 4.000 UI 40 MG CJ X JERG PRELL	35,825.00	Unidad	1.8700	66,992.75	C1
865	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE EPINEFRINA ADRENALINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 1 MG ML CJ X AMPS X 1 ML	11,520.00	Unidad	0.1150	1,324.80	C1
866	530809	35260095326	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ERITROMICINA SOLIDO ORAL 500 MG CJ X BLISTES RIST	270.00	Unidad	0.0630	17.01	C1
867	530809	35260641330	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ERITROPOYETINA EPOETINA LQ.PARENTERAL SD.PARENTERAL 10.000 UI CJ X VIALES MAS DISOLV CJ X JERIGS PRELLS	2,050.00	Unidad	9.6700	19,823.50	C1
868	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ESPIRONOLACTONA SOLIDO ORAL 100 MG CJ X BLISTES RIST	885.00	Unidad	0.0620	54.87	C1
869	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ESPIRONOLACTONA SOLIDO ORAL 25 MG CJ X BLISTES RIST	158,865.00	Unidad	0.0258	4,098.72	C1
870	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ESTRADIOL VALERATO MAS	160.00	Unidad	0.4880	78.08	C1

871	530809	35260193339	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NORETISTERONA ENANTATO LIQUIDO PARENTERAL S.I. 5 MG MAS 50 MG ML CJ X AMP X 1ML MAS JERG CJ X JERG PRELENADA	900.00	Unidad	1.8700	1,683.00	C1
872	530809	352605342015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ESTRIOL SEMISOLIDO VAGINAL 1 MG G 0,1 PORCIENTO CJ X TUBO X 15 GMIN MAS APL	173,440.00	Unidad	1.9500	338,208.00	C1
873	530809	352605342017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE EVEROLIMUS SOLIDO ORAL 0,50 MG CJ X BLISTES RIST	184,380.00	Unidad	0.0799	14,731.96	C1
874	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FENITOINA SOLIDO ORAL 100 MG CJ X BLIST RIST FCO DP. N.E.H.	1,680.00	Unidad	0.5100	856.80	C1
875	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FENTANILO LIQUIDO PARENTERAL S.I. 0,05 MG ML CJ X AMPS X 10 ML	89,360.00	Unidad	1.0000	89,360.00	C1
876	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FERROSO SULFATO LIQUIDO ORAL 25 MG 5ML EQ A HIERRO ELEMNT CJ X FCOS X 100 MLMIN C S DOSIF.	1,130.00	Unidad	2.1000	2,373.00	C1
877	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FERROSO SULFATO LIQUIDO ORAL GOTAS 25 MG ML EQ A HIERRO ELEMNT CJ X FCO GOTERO X 20 MLMIN	230.00	Unidad	0.6100	140.30	C1
878	530809	35260641368	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FERROSO SULFATO SOLIDO ORAL 50 MG EQ A HIERRO ELEMNT CJ X BLISTES RIST	10,920.00	Unidad	0.0500	546.00	C1
879	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FIBRINOGENO HUMANO FACTOR I SOLIDO PARENTERAL 1 G CJ X VIAL MAS DISLV MAS E T	480.00	Unidad	488.8570	234,651.36	C1
880	530809	352605342015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FINGOLIMOD SOLIDO ORAL 0,5 MG CJ X BLISTES RIST	13,500.00	Unidad	19.3500	261,225.00	C1
881	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FITOMENADIONA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 10 MG ML CJ X AMPS X 1 ML	1,370.00	Unidad	0.3900	534.30	C1
882	530809	35260765371	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FLUCONAZOL LIQUIDO	3,240.00	Unidad	0.5600	1,814.40	C1

883	530809	35260765372	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PARENTERAL S.I. 2 MG ML CJ X FCO FUN BOL X 100 ML ADQUISICION DE FLUCONAZOL SOLIDO ORAL 150 MG CJ X BLISTES RIST	19,605.00	Unidad	0.0520	1,019.46	C1
884	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FLUDARABINA SOLIDO PARENTERAL 50 MG CJ X VIALES	80.00	Unidad	74.5000	5,960.00	C1
885	530809	35260858375	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FLUMAZENIL LIQUIDO PARENTERAL S.I. 0,1 MG ML CJ X AMPS X 5 ML	375.00	Unidad	2.7500	1,031.25	C1
886	530809	35260846377	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FLUORURACILO LIQUIDO PARENTERAL S.I. 50 MG ML CJ X VIALES X 10 ML	9,000.00	Unidad	1.7500	15,750.00	C1
887	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FLUOXETINA SOLIDO ORAL 20 MG CJ X BLISTES RIST	547,420.00	Unidad	0.0125	6,842.75	C1
888	530809	35260909382	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FLUTICASONA LIQUIDO PARA INHALACION 125 MCG CJ X FCOS X 120 DOSISMIN	90.00	Unidad	18.5800	1,672.20	C1
889	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FLUTICASONA LIQUIDO PARA INHALACION 250 MCG CJ X FCOS X 120 DOSISMIN	90.00	Unidad	8.9900	809.10	C1
890	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FOLINATO CALCICO LIQUIDO PARENTERAL 10 MG ML AMP X 5 ML	12,410.00	Unidad	1.9700	24,447.70	C1
891	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FORM.NUTR.ENT. HIPOALERGENICA A BASE DE AMINOACIDOS SOLIDO ORAL POLVO SOLIDO ORAL POLVO FNE HIPOALERG A BASE DE AMINOACIDS CARTON X TARS	590.00	Unidad	50.0000	29,500.00	C1
892	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FORM.NUTR.ENT. P PCTES. DIABETICOS SD.ORAL SOLIDO ORAL POLVO FNE ESPCZ.PARA DIABETICOS CARTON X TARS	900.00	Unidad	14.0000	12,600.00	C1
893	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FORM.NUTR.ENT. PROT.ALTAMENTE HIDROLZ C TRIGLIC.CAD.MEDIA SOLIDO ORAL POLVO FNE PROTEINA	920.00	Unidad	40.0000	36,800.00	C1

894	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ALTAMENTE HIDROLIZADA CARTON X TARS ADQUISICION DE FORM.NUTR.ENT. SD.ORAL COMPLETA SOLIDO ORAL POLVO FNE ADULTOS CJ CARTN X TARS LATAS	6,000.00	Unidad	7.2500	43,500.00	C1
895	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FORM.NUTR.ENT. SD.ORAL COMPLETA SOLIDO ORAL POLVO FNE NINOS CJ CARTN X TARS SOBRS	1,640.00	Unidad	12.2400	20,073.60	C1
896	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FORM.NUTR.ENT. SD.ORAL ETAPA 0 PREMATUROURO ETAPA 0 SOLIDO ORAL POLVO FNE ETAPA 0 PREMATURO CJ CARTN X LATA X 400 GMIN	300.00	Unidad	18.0000	5,400.00	C1
897	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FORM.NUTR.ENT. SD.ORAL ETAPA 1 INICIO SOLIDO ORAL POLVO FNE ETAPA 1 INICIO CJ CARTN X LATA X 400 GMIN	810.00	Unidad	6.7600	5,475.60	C1
898	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FORM.NUTR.ENT. SD.ORAL ETAPA 2 CONTINUACION SOLIDO ORAL POLVO FNE ETAPA 2 CONTINUACION CJ CARTN X LATA X 400 GMIN	780.00	Unidad	6.3680	4,967.04	C1
899	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FORM.NUTR.ENT. SIN LACTOSA,CON PROT.LACTEAS SOLIDO ORAL POLVO FNE SIN LACTOSA, CON PROT LACTEAS CARTON X TARS	740.00	Unidad	9.0000	6,660.00	C1
900	530809	35260846392	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FULVESTRANT LIQUIDO PARENTERAL S.I. 50 MG ML CJ X VIALES X 5 ML CJX JERGS PRELLS X	295.00	Unidad	67.7100	19,974.45	C1
901	530809	35260571394	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FUROSEMIDA SOLIDO ORAL 40 MG CJ X BLISTES RIST	571,370.00	Unidad	0.0218	12,455.87	C1
902	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GABAPENTINA SOLIDO ORAL 300 MG CJ X BLISTES RIST	12,765.00	Unidad	0.0390	497.84	C1
903	530809	352605342021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GADOBUTROL LIQUIDO PARENTERAL S.I. 604,72 MG	4,500.00	Unidad	30.1894	135,852.30	C1

904	530809	35260731398	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ML EQLENT A 1 MMOL CJ X VIALES MIN 7,5 ML ADQUISICION DE GEMFIBROZILO SOLIDO ORAL 600 MG CJ X BLISTES RIST	351,400.00	Unidad	0.0541	19,010.74	C1
905	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GENTAMICINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 40 MG ML CJ X AMPS X 2 ML	7,660.00	Unidad	0.2400	1,838.40	C1
906	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GENTAMICINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 80 MG ML CJ X AMPS X 2 ML	4,470.00	Unidad	0.1452	649.04	C1
907	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GLICINA SOLUCION PARA IRRIGACION 1,5 PORCIENTO FUN BOL FLX AUTCP C SF SELL	42,020.00	Unidad	4.5000	189,090.00	C1
908	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GLICLAZIDA SD.ORALLIBERACION PROLONGADA 30 MG CJ X BLISTES RIST	66,050.00	Unidad	0.1500	9,907.50	C1
909	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GLICLAZIDA SD.ORALLIBERACION PROLONGADA 60 MG CJ X BLISTES RIST	10,750.00	Unidad	0.2300	2,472.50	C1
910	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GLUCAGON SOLIDO PARENTERAL 1 MG CAJA X VIALESCON DISOLVENTE	240.00	Unidad	35.2000	8,448.00	C1
911	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GOLIMUMAB LIQUIDO PARENTERAL S.I. 50 MG 0,5 ML CJ X JERGS PRELLS CARTS	110.00	Unidad	1,081.7600	118,993.60	C1
912	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GUSELKUMAB LIQUIDO PARENTERAL S.I. 100 MG ML CJ X JERGS PLUMS PRELS	90.00	Unidad	1,563.1527	140,683.74	C1
913	530809	35260367412	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE HALOPERIDOL SOLIDO ORAL 5 MG CJ X BLISTES RIST	9,630.00	Unidad	0.0800	770.40	C1
914	530809	35260651414	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE HEPARINA NO FRACCIONADA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 5.000 UI ML CJ X VIALES X 5 ML	20,900.00	Unidad	3.0000	62,700.00	C1
915	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE HIDRALAZINA LIQUIDO	20.00	Unidad	2.0600	41.20	C1

916	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PARENTERAL S.I. 20 MG ML CJ X AMPS X 1 ML ADQUISICION DE HIDROCORTISONA SUCCINATO SODICO SOLIDO PARENTERAL 100 MG CJ X VIALES C DILUY DISOLV	30.00	Unidad	0.3490	10.47	C1
917	530809	35260846425	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE HIDROXICARBAMIDA HIDROXIUREA SOLIDO ORAL 500 MG CJ X BLISTES RIST	94,770.00	Unidad	0.1230	11,656.71	C1
918	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE HIDROXICLOROQUINA SOLIDO ORAL 400 MG CJ X BLISTES RIST	18,450.00	Unidad	0.5100	9,409.50	C1
919	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE IBUPROFENO LIQUIDO ORAL 200 MG 5 ML CJ X FCO FCO X 100 ML MINC S DOSIF.	510.00	Unidad	0.7000	357.00	C1
920	530809	35260712432	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE IBUPROFENO SOLIDO ORAL 400 MG CJ X BLISTES RIST	71,930.00	Unidad	0.0270	1,942.11	C1
921	530809	35260846433	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE IDARUBICINA LQ.PARENTERAL SD.PARENTERAL 1 MG ML CJ X VIAL X 10 ML CJ X VIALES	150.00	Unidad	54.7500	8,212.50	C1
922	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE IFOSFAMIDA SOLIDO PARENTERAL 1 G CJ X VIALES	2,760.00	Unidad	26.9800	74,464.80	C1
923	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE INFLIXIMAB SOLIDO PARENTERAL 100 MG CJ X VIALES C DILY CJ XVIALES	1,295.00	Unidad	80.0000	103,600.00	C1
924	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE INMUNOGLOBULINA HUMANA NORMAL PARA ADMINISTRACION EXTRAVASCULAR LIQUIDO PARENTERAL S.I. 200 MG ML CJ X VIALES	300.00	Unidad	682.9000	204,870.00	C1
925	530809	35260845449	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE INMUNOGLOBULINA HUMANA NORMAL PARA ADMINISTRACION INTRAVASCULAR LIQUIDO PARENTERAL S.I. 100 MG ML CJ X VIALES X 100 ML	1,055.00	Unidad	522.0000	550,710.00	C1
926	530809	352605342014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE INMUNOGLOBULINA HUMANA NORMAL PARA	1,170.00	Unidad	473.7168	554,248.66	C1

									ADMINISTRACION INTRAVASCULAR LIQUIDO PARENTERAL S.I. 100 MG ML CJ X VIALES X 50 ML						
927	530809 35260100450	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE INSULINA GLARGINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 100 UI ML CJ X CARTS PLUMS	6,330.00	Unidad	7.4800	47,348.40	C1	
928	530809 352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE INSULINA GLARGINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 100 UI ML CJ X VIALES X 10 ML	3,800.00	Unidad	15.6000	59,280.00	C1	
929	530809 35260100452	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE INSULINA HUMANA ACCION RAPIDA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 100 UI ML CJ X VIALES X 10 ML	7,790.00	Unidad	3.4000	26,486.00	C1	
930	530809 352601011004	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE INSULINA HUMANA NPH ACCION INTERMEDIA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 100 UI ML CJ X VIALES X 10 ML	21,270.00	Unidad	2.6700	56,790.90	C1	
931	530809 352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE INSULINA ULTRARAPIDA LISPRO LIQUIDO PARENTERAL S.I. 100 UI ML CJ X CARTS PLUMS	4,770.00	Unidad	9.9800	47,604.60	C1	
932	530809 352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE IOPAMIDOL S.Y.N.I. LIQUIDO PARENTERAL S.I. 370 MG DE YODO ML X 50 ML CJ X VIALS FCOS JERGS	3,000.00	Unidad	33.5147	100,544.10	C1	
933	530809 35260529463	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE IPRATROPIO BROMURO LIQUIDO PARA INHALACION 0,02 MG DOSIS CJ X FCO X 200 DOSISMIN MASDISP. ACCIONADOR	115.00	Unidad	2.1100	242.65	C1	
934	530809 35260529464	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE IPRATROPIO BROMURO LIQUIDO PARA NEBULIZACION 0,25 MG ML CJ X FCO X 20 ML	15.00	Unidad	0.9073	13.61	C1	
935	530809 352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE IRINOTECAN LIQUIDO PARENTERAL S.I. 20 MG ML CJ X VIALES X 5 ML	1,135.00	Unidad	6.0700	6,889.45	C1	
936	530809 352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ITRACONAZOL SOLIDO ORAL 100 MG CJ X BLISTES RIST	25,410.00	Unidad	0.0500	1,270.50	C1	
937	530809 35260712473	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE KETOROLACO LIQUIDO	59,275.00	Unidad	0.0950	5,631.13	C1	

938	530809	352605342005	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PARENTERAL S.I. 30 MG ML CJ X AMPS X 1 ML ADQUISICION DE LACTULOSA LIQUIDO ORAL 65 PORCIENTO CJ X FCOS X 100 MLMIN C S DOSIF.	205.00	Unidad	2.0000	410.00	C1
939	530809	35260839479	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LAGRIMAS ARTIFICIALES Y OTROS PREPARADOS INERTES SEMISOLIDO OFTALMICO N D CJ X TUBO X 10 GMIN	1,350.00	Unidad	4.3000	5,805.00	C1
940	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LAMOTRIGINA SOLIDO ORAL 100 MG CJ X BLISTES RIST	274,455.00	Unidad	0.0210	5,763.56	C1
941	530809	35260347483	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LAMOTRIGINA SOLIDO ORAL 50 MG CJ X BLISTES RIST	105,970.00	Unidad	0.0380	4,026.86	C1
942	530809	35260906487	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LENALIDOMIDA SOLIDO ORAL 10 MG CJ X BLISTES RIST	1,580.00	Unidad	9.0000	14,220.00	C1
943	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LENALIDOMIDA SOLIDO ORAL 25 MG CJ X BLISTES RIST	2,250.00	Unidad	24.9900	56,227.50	C1
944	530809	352605342015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LETROZOL SOLIDO ORAL 2,5 MG CJ X BLISTES RIST	325,480.00	Unidad	0.1900	61,841.20	C1
945	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LEVETIRACETAM LIQUIDO ORAL 100 MG ML CJ X FCO X 300 ML	2,940.00	Unidad	18.1600	53,390.40	C1
946	530809	35260347498	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LEVETIRACETAM SOLIDO ORAL 1.000 MG CJ X BLISTES RIST	163,330.00	Unidad	0.1370	22,376.21	C1
947	530809	35260347497	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LEVETIRACETAM SOLIDO ORAL 500 MG SOLIDO ORAL 500 MG CJ X BLISTES RIST	69,150.00	Unidad	0.0770	5,324.55	C1
948	530809	35260357500	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LEVODOPA MAS CARBIDOPA SOLIDO ORAL 250 MG MAS 25 MG CJ X BLISTES RIST	8,510.00	Unidad	0.0994	845.89	C1
949	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LEVOFLOXACINA SOLIDO ORAL 500 MG CJ X BLISTES RIST	18,685.00	Unidad	0.1400	2,615.90	C1
950	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LEVONORGESTREL MAS ETINILESTRADIOL SOLIDO	11,420.00	Unidad	0.0455	519.61	C1

951	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ORAL 150 MCG MAS 30 MCG CJ X BLIST RIST CICLO ADQUISICION DE LEVONORGESTREL SOLIDO ORAL 0,030 MG CJ X BLIST RIST CICLO	6,960.00	Unidad	0.0655	455.88	C1
952	530809	35260194515	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LEVOTIROXINA SODICA SOLIDO ORAL 0,050 MG CJ X BLISTES RIST	521,530.00	Unidad	0.0200	10,430.60	C1
953	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LEVOTIROXINA SODICA SOLIDO ORAL 0,075 MG CJ X BLISTES RIST	67,500.00	Unidad	0.0198	1,336.50	C1
954	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LEVOTIROXINA SODICA SOLIDO ORAL 0,100 MG CJ X BLISTES RIST	42,045.00	Unidad	0.0300	1,261.35	C1
955	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LIDOCAINA CON EPINEFRINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 2 PORCIENTO MAS 1 80.000 CJ X CARTS DENTES	300.00	Unidad	0.3270	98.10	C1
956	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LIDOCAINA LIQUIDO CUTANEO 10 PORCIENTO CJ X FCO MAS DISP.ACCIDOR	30.00	Unidad	6.5818	197.45	C1
957	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LIDOCAINA SEMISOLIDO CUTANEO G.J. 2 PORCIENTO CJ X TUBO X 15 GMIN	38,240.00	Unidad	2.7000	103,248.00	C1
958	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LIDOCAINA SIN EPINEFRINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 2 PORCIENTO CJ X CARTS DENTES	150.00	Unidad	1.0556	158.34	C1
959	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LINEZOLID SOLIDO ORAL 600 MG CJ X BLISTES RIST	3,345.00	Unidad	0.3200	1,070.40	C1
960	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LITIO CARBONATO SOLIDO ORAL 300 MG CJ X BLISTES RIST	77,250.00	Unidad	0.0600	4,635.00	C1
961	530809	35260709538	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LORATADINA LIQUIDO ORAL 5 MG 5 ML CJ X FCO X 60 MLMIN	865.00	Unidad	0.4080	352.92	C1
962	530809	35260709539	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LORATADINA SOLIDO ORAL 10 MG CJ X BLISTES RIST	39,165.00	Unidad	0.0082	321.15	C1
963	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LOSARTAN SOLIDO ORAL 100 MG CJ X	663,420.00	Unidad	0.0090	5,970.78	C1

964	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BLISTES RIST ADQUISICION DE LOSARTAN SOLIDO ORAL 50 MG CJ X BLISTES RIST	1,075,735.00	Unidad	0.0090	9,681.62	C1
965	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MAGALDRATO CON SIMETICONA HIDROXIDO DE AL Y MG LIQUIDO ORAL LIQUIDO ORAL 800 MG 10 ML MAS 60 MG 10 ML CJ X FCO FCO X 150 ML MINC S DOSIF.	1,810.00	Unidad	0.7200	1,303.20	C1
966	530809	35260846550	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MELFALAN SOLIDO ORAL 2 MG CJ X FCO DP. N.E.H.	10,960.00	Unidad	1.1000	12,056.00	C1
967	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MELFALAN SOLIDO PARENTERAL 50 MG CJ X VIALES C DILUY DISOLV	480.00	Unidad	170.0000	81,600.00	C1
968	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MEROPENEM SOLIDO PARENTERAL 1.000 MG CJ X VIALES	43,560.00	Unidad	2.8500	124,146.00	C1
969	530809	35260810557	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MESALAZINA SOLIDO ORAL 500 MG CJ X BLISTES RIST	32,815.00	Unidad	0.5500	18,048.25	C1
970	530809	35260908559	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MESNA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 100 MG ML CJ X AMPS X 4 ML	7,840.00	Unidad	2.6100	20,462.40	C1
971	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE METFORMINA SOLIDO ORAL 1.000 MG CJ X BLISTES RIST	403,445.00	Unidad	0.0278	11,215.77	C1
972	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE METFORMINA SOLIDO ORAL 500 MG CJ X BLISTES RIST	534,775.00	Unidad	0.0108	5,775.57	C1
973	530809	35260900564	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE METFORMINA SOLIDO ORAL 850 MG CJ X BLISTES RIST	548,775.00	Unidad	0.0082	4,499.96	C1
974	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE METOCLOPRAMIDA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 5 MG ML CJ X AMPS X 2 ML	79,350.00	Unidad	0.0650	5,157.75	C1
975	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE METOCLOPRAMIDA SOLIDO ORAL 10 MG CJ X BLISTES RIST	219,720.00	Unidad	0.0200	4,394.40	C1
976	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE METOTREXATO LIQUIDO PARENTERAL S.I. 25 MG ML CJ X AMPS VIAES X 2 ML	7,680.00	Unidad	0.4500	3,456.00	C1

977	530809	35260846576	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE METOTREXATO LQ.PARENTERAL SD.PARENTERAL 25 MG ML EQUIVALENTE 500 MG CJ X VIALES X 20 ML	355.00	Unidad	7.6800	2,726.40	C1
978	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE METOTREXATO SOLIDO ORAL 2,5 MG CJ X BLISTES RIST	2,460.00	Unidad	0.0400	98.40	C1
979	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE METRONIDAZOL LIQUIDO ORAL 250 MG 5 ML CJ X FCOS X 100 MLMIN C S DOSIF.	800.00	Unidad	0.8600	688.00	C1
980	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE METRONIDAZOL LIQUIDO PARENTERAL S.I. 5 MG ML FCO X 100 ML PLA FUN AUTCP	14,020.00	Unidad	0.7300	10,234.60	C1
981	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE METRONIDAZOL SOLIDO ORAL 500 MG CJ X BLISTES RIST	24,530.00	Unidad	0.0430	1,054.79	C1
982	530809	352605342012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE METRONIDAZOL SOLIDO VAGINAL O C 500 MG CJ X BLISTES RIST	4,070.00	Unidad	0.1290	525.03	C1
983	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MICOFENOLATO SOLIDO ORAL 500 MG CJ X BLISTES RIST	272,520.00	Unidad	2.3000	626,796.00	C1
984	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MIDAZOLAM LIQUIDO PARENTERAL S.I. 5 MG ML CJ X AMPS X 10 ML	12,420.00	Unidad	0.8600	10,681.20	C1
985	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MILRINONA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 1 MG ML CJ X VIALES X 10 ML CJ XAMPS X 10 ML	30.00	Unidad	37.4255	1,122.77	C1
986	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MISOPROSTOL SOLIDO ORAL 200 MCG CJ X BLISTES RIST	110.00	Unidad	0.3650	40.15	C1
987	530809	35260846591	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MITOMICINA SOLIDO PARENTERAL 20 MG CJ X VIALES C DILY CJ XVIALES	960.00	Unidad	40.0000	38,400.00	C1
988	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MITOXANTRONA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 2 MG ML CJ X AMPS X 10 ML	90.00	Unidad	0.8500	76.50	C1

989	530809	35260479593	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MOMETASONA LIQUIDO PARA INHALACION NASAL 50 MCG CJ X FCOS X 120 DOSISMIN	8,985.00	Unidad	1.4300	12,848.55	C1
990	530809	35260207598	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MORFINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 20 MG ML CJ X AMPS X 1 ML	5,250.00	Unidad	0.5100	2,677.50	C1
991	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MULTIENZIMAS LIPASA, PROTEASA, AMILASA SD.ORALCAP.MICROESFERAS GAST PANCREATINA 150 MG AMI 8.000UI LIP 10.000UI PRT 600UI CJ X BLIST RIST FCO DP. N.E.H.	485,400.00	Unidad	0.1600	77,664.00	C1
992	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MULTIVITAMINAS CON MINERALES LIQUIDO ORAL B1 0,5 1,2 MG B3 6 16 MG B6 0,5 1 MG B12 1 2 MCG C 15 50 MG A 1000 3000 UI ZN 3 8 MG 5ML CJ X FCOS X 100 MLMIN C S DOSIF.	1,470.00	Unidad	2.1500	3,160.50	C1
993	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NALOXONA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 0,4 MG ML CJ X AMPS X 5 ML	150.00	Unidad	8.3000	1,245.00	C1
994	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NEOSTIGMINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 0,5 MG ML CJ X AMPS X 1 ML	11,805.00	Unidad	0.1300	1,534.65	C1
995	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NIMODIPINA SOLIDO ORAL 60 MG CJ X BLISTES RIST	14,370.00	Unidad	0.7055	10,138.04	C1
996	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NINTEDANIB SOLIDO ORAL 150 MG CJ X BLISTES RIST	6,300.00	Unidad	58.9800	371,574.00	C1
997	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NISTATINA LIQUIDO ORAL 100.000 UI ML CJ X FCO X 60 MLMIN C S DOSIF.	3,220.00	Unidad	1.1700	3,767.40	C1
998	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NITROFURANTOINA LIQUIDO ORAL 25 MG 5 ML CJ X FCOS X 100 MLMIN C S DOSIF.	290.00	Unidad	0.8400	243.60	C1
999	530809	35260095613	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NITROFURANTOINA SOLIDO ORAL 100 MG CJ X BLISTES RIST	19,640.00	Unidad	0.0314	616.70	C1

1000	530809	35260431615	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NOREPINEFRINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 1 MG ML CJ X AMPS X 4 ML	33,640.00	Unidad	5.1000	171,564.00	C1
1001	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE OCRELIZUMAB LIQUIDO PARENTERAL S.I. 30 MG ML CJ X VIALES	240.00	Unidad	9.0000	2,160.00	C1
1002	530809	35260114618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE OCTREOTIDE SOLIDO PARENTERAL 30 MG CJ X VIAL CON DILUY	985.00	Unidad	395.0000	389,075.00	C1
1003	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE OLIGOELEMENTOS LIQUIDO PARENTERAL S.I. N D CJ X AMPS X 10 ML	6,820.00	Unidad	5.0405	34,376.21	C1
1004	530809	352605342019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE OMALIZUMAB SOLIDO PARENTERAL 150 MG CJ X VIALES	620.00	Unidad	311.7000	193,254.00	C1
1005	530809	35260530623	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE OMEPRAZOL SOLIDO ORAL 20 MG CJ X BLISTES RIST	1,322,995.00	Unidad	0.0125	16,537.44	C1
1006	530809	352605342005	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE OMEPRAZOL SOLIDO PARENTERAL 40 MG CJ X VIALES C DILY CJ XVIALES	129,850.00	Unidad	0.6962	90,401.57	C1
1007	530809	352605342005	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ONDANSETRON LIQUIDO PARENTERAL S.I. 2 MG ML CJ X AMPS X 4 ML	75,910.00	Unidad	0.1900	14,422.90	C1
1008	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE OXACILINA SOLIDO PARENTERAL 1.000 MG CJ X VIALES	26,890.00	Unidad	0.2490	6,695.61	C1
1009	530809	352605342015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE OXALIPLATINO LQ.PARENTERAL SD.PARENTERAL 100 MG CJ X VIALES	1,950.00	Unidad	35.0000	68,250.00	C1
1010	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE OXICODONA SD.ORALLIBERACION PROLONGADA 20 MG CJ X BLISTES RIST	48,900.00	Unidad	1.0047	49,129.83	C1
1011	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE OXICODONA SOLIDO ORAL 5 MG CJ X BLISTES RIST	27,330.00	Unidad	0.7652	20,912.92	C1
1012	530809	35260846639	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PACLITAXEL LIQUIDO PARENTERAL S.I. 6 MG ML CJ	5,380.00	Unidad	32.3300	173,935.40	C1

1013	530809	3526053724	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	X VIALES X 16,7 17 MLC FILTRO ADQUISICION DE PACLITAXEL LIQUIDO PARENTERAL S.I. 6 MG ML CJ X VIALES X 50 ML C FILT	1,830.00	Unidad	61.0800	111,776.40	C1
1014	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PACLITAXEL LIQUIDO PARENTERAL S.I. 6 MG ML CJ X VIALES X 5 ML C FILT	3,600.00	Unidad	10.4200	37,512.00	C1
1015	530809	35260307644	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PARACETAMOL LIQUIDO ORAL 160 MG 5 ML CJ X FCO X 60 MLMIN C S DOSIF.	235.00	Unidad	0.3660	86.01	C1
1016	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PARACETAMOL LIQUIDO PARENTERAL S.I. 10 MG ML CJ X VIALES X 100 ML	360.00	Unidad	0.5900	212.40	C1
1017	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PARACETAMOL SOLIDO ORAL 500 MG CJ X BLISTES RIST	78,330.00	Unidad	0.0064	501.31	C1
1018	530809	352605342015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PEMBROLIZUMAB LIQUIDO PARENTERAL S.I. 25 MG ML CJ X VIAL X 4 ML	570.00	Unidad	3,400.0000	1,938,000.00	C1
1019	530809	35260612657	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PEROXIDO DE BENZOILO SEMISOLIDO CUTANEO P.C. 5 PORCIENTO CJ X TUBO X 30 GMIN	75.00	Unidad	2.3900	179.25	C1
1020	530809	35260846659	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PERTUZUMAB LIQUIDO PARENTERAL S.I. 30 MG ML CJ X VIAL X 14 ML	180.00	Unidad	1,900.0000	342,000.00	C1
1021	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE PIRFENIDONA SOLIDO ORAL 200 MG CJ X BLISTES RIST	81,000.00	Unidad	1.7900	144,990.00	C1
1022	530809	35260540666	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE POLIETILENGLICOL MACROGOL EN COMBINACIONES SOLIDO ORAL GRANULADO N D CJ X SOBS SACHETS	15,640.00	Unidad	3.5000	54,740.00	C1
1023	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PREDNISOLONA LIQUIDO OFTALMICO 0,12 PORCIENTO CJ X FCO GOTERO X 5 MLMIN	2,210.00	Unidad	3.7471	8,281.09	C1
1024	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PREDNISOLONA LIQUIDO OFTALMICO 1 PORCIENTO CJ X FCO GOTERO X 5 MLMIN	4,990.00	Unidad	1.0720	5,349.28	C1

1025	530809	35260124673	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PREDNISONA SOLIDO ORAL 20 MG CJ X BLIST RIST FCO DP. N.E.H.	160,185.00	Unidad	0.0200	3,203.70	C1
1026	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PREDNISONA SOLIDO ORAL 5 MG CJ X BLISTES RIST	689,250.00	Unidad	0.0100	6,892.50	C1
1027	530809	352605342012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PROGESTERONA SOLIDO ORAL 100 MG CJ X BLISTES RIST	2,600.00	Unidad	0.3700	962.00	C1
1028	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE QUETIAPINA SOLIDO ORAL 100 MG CJ X BLISTES RIST	2,985.00	Unidad	0.0516	154.03	C1
1029	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE RAVAROXABAN SOLIDO ORAL 10 MG CJ X BLISTES RIST	135,000.00	Unidad	0.2250	30,375.00	C1
1030	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE RIBOCICLIB SOLIDO ORAL 200 MG CJ X BLISTES RIST	3,780.00	Unidad	47.1700	178,302.60	C1
1031	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE RISPERIDONA LIQUIDO ORAL 1 MG ML CJ X FCO GOTERO X 20 MLMIN	4,150.00	Unidad	1.2700	5,270.50	C1
1032	530809	35260367699	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE RISPERIDONA SOLIDO ORAL 1 MG CJ X BLISTES RIST	46,600.00	Unidad	0.0901	4,198.66	C1
1033	530809	35260392711	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ROCURONIO BROMURO LIQUIDO PARENTERAL S.I. 10 MG ML CJ X AMPS X 5 ML	23,290.00	Unidad	4.2700	99,448.30	C1
1034	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ROMIPLOSTIM SOLIDO PARENTERAL 250 MCG CJ X VIALES	310.00	Unidad	764.1100	236,874.10	C1
1035	530809	35260459716	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SALBUTAMOL LIQUIDO PARA INHALACION 0,1 MG DOSIS CJ X FCO INHDOR X 200 DOSIS	145.00	Unidad	0.9200	133.40	C1
1036	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SALBUTAMOL LIQUIDO PARA NEBULIZACION 5 MG ML CJ X FCO X 10 MLMIN C DOSIF.	25.00	Unidad	5.0000	125.00	C1
1037	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SALES DE HIERRO MAS ACIDO FOLICO SOLIDO ORAL 60 MG MAS 400 MCG CJ X BLISTES RIST	3,985.00	Unidad	0.0600	239.10	C1
1038	530809	35260740719	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SALES DE REHIDRACION ORAL	400.00	Unidad	0.2800	112.00	C1

1039	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOLIDO ORAL POLVO GLU 13,5 20 G NACL 2,6 3,5 G KCL 1,5 G L CITRATO.3NA.2H2O 2,9 G L CJ X SOBS SACHETS ADQUISICION DE SALMETEROL MAS FLUTICASONA LIQUIDO PARA INHALACION 25 MCG MAS 125 MCG CJ X FCO INHDOR X 120 DOSIS	450.00	Unidad	11.2000	5,040.00	C1
1040	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SALMETEROL MAS FLUTICASONA LIQUIDO PARA INHALACION 25 MCG MAS 250 MCG CJ X FCO INHDOR X 120 DOSIS	450.00	Unidad	15.1600	6,822.00	C1
1041	530809	352605342015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SECUKINUMAB LIQUIDO PARENTERAL S.I. 150 MG ML CJ X VIALES CAJA X JERISPRELLENADAS	30.00	Unidad	329.7436	9,892.31	C1
1042	530809	35260337721	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SERTRALINA SOLIDO ORAL 50 MG CJ X BLISTES RIST	9,265.00	Unidad	0.0263	243.67	C1
1043	530809	35260903725	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SILDENAFILO SOLIDO ORAL 50 MG CJ X BLISTES RIST	34,750.00	Unidad	0.0900	3,127.50	C1
1044	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SIMVASTATINA SOLIDO ORAL 20 MG CJ X BLISTES RIST	474,585.00	Unidad	0.0100	4,745.85	C1
1045	530809	35260731728	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SIMVASTATINA SOLIDO ORAL 40 MG CJ X BLISTES RIST	467,410.00	Unidad	0.0180	8,413.38	C1
1046	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SOLUCIONES HIPERTONICAS DIALISIS PERITONEAL LIQUIDO PARENTERAL S.I. 1,5 PORCIENTO ENV.PLAS.X 2.000 ML	2,250.00	Unidad	3.4000	7,650.00	C1
1047	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SOLUCIONES HIPERTONICAS DIALISIS PERITONEAL LIQUIDO PARENTERAL S.I. 1,5 PORCIENTO ENV.PLAS.X 6.000 ML	9,000.00	Unidad	3.4000	30,600.00	C1
1048	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SOLUCIONES HIPERTONICAS DIALISIS PERITONEAL LIQUIDO PARENTERAL S.I.	2,250.00	Unidad	4.2000	9,450.00	C1

1049	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	2,5 PORCIENTO ENV.PLAS.X 2.000 ML ADQUISICION DE SOLUCIONES HIPERTONICAS DIALISIS PERITONEAL LIQUIDO PARENTERAL S.I. 2,5 PORCIENTO ENV.PLAS.X 6.000 ML	9,000.00	Unidad	4.3000	38,700.00	C1
1050	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SOLUCIONES HIPERTONICAS DIALISIS PERITONEAL LIQUIDO PARENTERAL S.I. 4,25 PORCIENTO ENV.PLAS.X 2.000 ML	20.00	Unidad	5.5000	110.00	C1
1051	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SOLUCIONES HIPERTONICAS DIALISIS PERITONEAL LIQUIDO PARENTERAL S.I. 4,25 PORCIENTO ENV.PLAS.X 6.000 ML	20.00	Unidad	5.5000	110.00	C1
1052	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SOLUCION P PERF. CARDIOPL. PROTEC.Y TRASP. DE ORGANOS CUSTODIOL SOLUCION PARA PERFUSION N D FUN BOL X 1.000 ML FLX AUTOCPC SF SELL.HERMT.	1,020.00	Unidad	351.1600	358,183.20	C1
1053	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SULFATO DE MAGNESIO LIQUIDO PARENTERAL S.I. 20 PORCIENTO CJ X AMPS X 10 ML	22,660.00	Unidad	0.4165	9,437.89	C1
1054	530809	35260846754	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TACROLIMO TACROLIMUS SOLIDO ORAL 0,5 MG CJ X BLISTES RIST	233,190.00	Unidad	0.3800	88,612.20	C1
1055	530809	35260846755	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TACROLIMO TACROLIMUS SOLIDO ORAL 1 MG CJ X BLISTES RIST	779,930.00	Unidad	0.3300	257,376.90	C1
1056	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TAMSULOSINA SOLIDO ORAL 0,4 MG CJ X BLISTES RIST	209,700.00	Unidad	0.0249	5,221.53	C1
1057	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TAPENTADOL SOLIDO ORAL 100 MG CJ X BLISTES RIST	26,630.00	Unidad	1.4000	37,282.00	C1
1058	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TAPENTADOL SOLIDO ORAL 50 MG CJ X BLISTES RIST	58,200.00	Unidad	0.8000	46,560.00	C1
1059	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TEMOZOLOMIDA SOLIDO	3,000.00	Unidad	2.9900	8,970.00	C1

1060	530809	35260762766	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ORAL 20 MG CJ X BLIST RIST FCO DP. N.E.H. ADQUISICION DE TERBINAFINA SEMISOLIDO CUTANEO P.C. 1 PORCIENTO CJ X TUBO X 15 GMIN	1,205.00	Unidad	0.4209	507.18	C1
1061	530809	35260762767	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TERBINAFINA SOLIDO ORAL 250 MG CJ X BLISTES RIST	2,025.00	Unidad	0.0600	121.50	C1
1062	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TERIFLUNOMIDA SOLIDO ORAL 14 MG CJ X BLIST RIST FCO DP. N.E.H.	900.00	Unidad	50.0000	45,000.00	C1
1063	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TERLIPRESINA LQ.PARENTERAL SD.PARENTERAL 1 MG EQUIVALE A 0,86 MG CJ X AMPS CJ X VIALES MAS DILY	175.00	Unidad	27.6000	4,830.00	C1
1064	530809	35260193769	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TESTOSTERONA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 250 MG ML CJ X AMPS X 1 ML	300.00	Unidad	4.0000	1,200.00	C1
1065	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TICAGRELOR SOLIDO ORAL 90 MG CJ X BLISTES RIST	45,000.00	Unidad	1.1000	49,500.00	C1
1066	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TIGECICLINA SOLIDO PARENTERAL 50 MG CJ X VIALES	3,085.00	Unidad	3.9500	12,185.75	C1
1067	530809	35260758779	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TINIDAZOL SOLIDO ORAL 1.000 MG CJ X BLISTES RIST	3,220.00	Unidad	0.0409	131.70	C1
1068	530809	35260459783	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TIOTROPIO BROMURO SOLIDO PARA INHALACION 22,5 MCG EQV A 18 MCG PA.B. CJ X BLIST X CAP POL MAS INHDR	1,080.00	Unidad	1.0487	1,132.60	C1
1069	530809	35260819786	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TOBRAMICINA LIQUIDO OFTALMICO 0,3 PORCIENTO CJ X FCO GOTERO X 5 MLMIN	165.00	Unidad	0.7600	125.40	C1
1070	530809	35260819788	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TOBRAMICINA SEMISOLIDO OFTALMICO 0,3 PORCIENTO CJ X TUBO X 5 G	40.00	Unidad	7.2000	288.00	C1
1071	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TOFACITINIB SOLIDO ORAL 5 MG CJ X BLISTES RIST	3,600.00	Unidad	15.4917	55,770.12	C1
1072	530809	35260207797	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TRAMADOL LIQUIDO ORAL 100 MG ML	1,190.00	Unidad	0.6650	791.35	C1

									CJ X FCO GOTERO X 10 MLMIN							
530809	1073	35260207799	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TRAMADOL LIQUIDO PARENTERAL S.I. 50 MG ML CJ X AMPS X 2 ML	100.00	Unidad	0.1120	11.20		C1
530809	1074	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TRAMADOL SOLIDO ORAL 50 MG CJ X BLISTES RIST	304,005.00	Unidad	0.0334	10,153.77		C1
530809	1075	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TRIOXIDO DE ARSENICO LIQUIDO PARENTERAL S.I. 1 MG ML CAJA X AMPOLLAS	900.00	Unidad	1,167.0000	1,050,300.00		C1
530809	1076	35260612807	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE UREA SEMISOLIDO CUTANEO P.C. 10 PORCIENTO CJ X TUBO X 90 GMIN	750.00	Unidad	0.9990	749.25		C1
530809	1077	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE VACUNA ANTIMENINGOCOCO B MAS C LQ.PARENTERAL SD.PARENTERAL N D CJ X VIALES	30.00	Unidad	35.0000	1,050.00		C1
530809	1078	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE VANCOMICINA SOLIDO PARENTERAL 1.000 MG CJ X VIALES	9,495.00	Unidad	2.5000	23,737.50		C1
530809	1079	352605342014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE VANCOMICINA SOLIDO PARENTERAL 500 MG CJ X VIALES	20,290.00	Unidad	0.8800	17,855.20		C1
530809	1080	35260846815	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE VEMURAFENIB SOLIDO ORAL 240 MG CJ X BLISTES RIST	5,625.00	Unidad	37.8700	213,018.75		C1
530809	1081	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE VINBLASTINA LQ.PARENTERAL SD.PARENTERAL 1 MG ML CJ X VIAL X 10 ML CJ X VIALES	530.00	Unidad	18.0000	9,540.00		C1
530809	1082	352605342015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE VINCRISTINA LIQUIDO PARENTERAL S.I. 1 MG ML CJ X VIALES	3,880.00	Unidad	1.5318	5,943.38		C1
530809	1083	352605342015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE VISMODEGIB SOLIDO ORAL 150 MG CJ X BLIST RIST FCO DP. N.E.H.	420.00	Unidad	211.2200	88,712.40		C1
530809	1084	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE VORICONAZOL SOLIDO ORAL 200 MG CJ X BLISTES RIST	2,905.00	Unidad	7.1044	20,638.28		C1
530809	1085	352605342014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE VORICONAZOL SOLIDO	2,370.00	Unidad	44.5557	105,597.01		C1

530809	1086	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PARENTERAL 200 MG CJ X VIALES ADQUISICION DE WARFARINA SOLIDO ORAL 5 MG CJ X BLISTES RIST	667,150.00	Unidad	0.1000	66,715.00	C1
530809	1087	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE YODO POVIDONA LIQUIDO CUTANEO 10 PORCIENTO CARTON X FCO	12,320.00	Unidad	0.8300	10,225.60	C1
530809	1088	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE YODO POVIDONA LIQUIDO CUTANEO 7,5 PORCIENTO CARTON X FCO	11,550.00	Unidad	1.5000	17,325.00	C1
530809	1089	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ZINC SEMISOLIDO CUTANEO P.C. N D CJ X TUBO X 30 GMIN	620.00	Unidad	3.2200	1,996.40	C1
530805	1090	941200111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE KIT DE ASEO PERSONAL DE PACIENTE PARA LOS PACIENTES QUE INGRESAN A LOS SERVICIOS DE HOSPITALIZACION DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	9,000.00	Unidad	6.5000	58,500.00	C1
530805	1091	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEPILLO PARA LAVAR JERING. FCO. 42.05 CM.	100.00	Unidad	2.0000	200.00	C2
530805	1092	353210014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAVA VAJILLA LIQUIDO CANECA 20 LITROS	50.00	Unidad	18.0000	900.00	C2
530805	1093	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PANAL PARA ADULTO, TALLA GRANDE	203,652.00	Unidad	0.4470	91,032.44	C2
530805	1094	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PANAL PARA ADULTO, TALLA MEDIANO	69,540.00	Unidad	0.3900	27,120.60	C2
530805	1095	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PANAL PEDIATRICO, 11 14 KG	15,648.00	Unidad	0.1900	2,973.12	C2
530805	1096	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PROTECTOR ABSORBENTE DE CAMA	234,288.00	Unidad	0.4000	93,715.20	C2
530805	1097	941200111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	QUIMICOS PARA DESMANCHAR LENCERIA HOSPITALARIA	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2
530805	1098	941200111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	QUIMICOS PARA LAVADO DE LENCERIA HOSPITALARIA	1.00	Unidad	80,000.0000	80,000.00	C1

1099	530805	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TOALLA SANITARIA, OBSTETRICA	19,620.00	Unidad	1.1900	23,347.80	C2
1100	530804	389120145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DEL INSUMO CARTUCHOS IMPRE.BRAZAL HC 100 1X11 ADULTO CARTUCHOS PARA IMPRESORA DE BRAZALETES PARA EL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	440.00	Unidad	52.0000	22,880.00	C2
1101	530804	321432011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUMINISTROS DE IMPRESION NO CATALOGADOS	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C1
1102	530804	351400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TINTAS RISO RZ 221 UI	110.00	Unidad	55.0000	6,050.00	C1
1103	530804	351400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TINTAS Y MODULO DE REVELADO	30.00	Unidad	185.0000	5,550.00	C1 C2 C3
1104	530804	36990001132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALMOHADILLA PARA TINTA	200.00	Unidad	2.5000	500.00	C1
1105	530804	3212920135	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMS	5,000.00	Unidad	1.4960	7,480.00	C1
1106	530804	321290914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARTULINA 70X100 X 100 PLIEGOS VARIOS COLORES	100.00	Unidad	23.0000	2,300.00	C1
1107	530804	3699000170	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CERA PARA DEDOS CREMA CONTAR BILLETES MEDIANA	300.00	Unidad	0.7700	231.00	C1
1108	530804	3692000125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 50 YDAS	1,000.00	Unidad	0.2697	269.70	C1
1109	530804	362701219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CINTA ANTIDESLIZANTE DE USO GENERAL	3,000.00	Unidad	2.0000	6,000.00	C1
1110	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CINTA DE CERA RESINA 80MM X 450M	40.00	Unidad	12.0000	480.00	C2
1111	530804	4299500112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS	4,000.00	Unidad	0.2026	810.40	C1
1112	530804	326000115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CUADERNO ESPIRAL PEQUENO CUADROS 100 HOJAS	1,500.00	Unidad	2.5000	3,750.00	C1
1113	530804	326000116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO CUADROS	1,900.00	Unidad	3.5000	6,650.00	C2

Consulta del Plan Anual de Contratación

100 HOJAS

530804	1114	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	10,000.00	Unidad	0.4000	4,000.00	C1
530804	1115	3891100177	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESFEROGRAFICO ROJO PUNTA FINA	4,000.00	Unidad	0.4000	1,600.00	C1
530804	1116	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ETIQUETAS DE POLIPROPILENO 8X4CM CAD 1000	100.00	Unidad	6.0000	600.00	C2
530804	1117	321432011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	FORMULARIOS DE E R	540.00	Unidad	5.0000	2,700.00	C1
530804	1118	3699000188	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE	300.00	Unidad	5.3103	1,593.09	C1
530804	1119	4299500126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 26 6 CAJA DE 1000 U	4,000.00	Unidad	0.1346	538.40	C1
530804	1120	3697000158	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	KIT DE DISPOSITIVOS DE BLOQUEO Y ETIQUETADO LOTO PARA ENERGIA ELECTRICA	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2
530804	1121	3699000199	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA	1,000.00	Unidad	0.4176	417.60	C1
530804	1122	3699000199	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA	2,000.00	Unidad	0.4500	900.00	C1
530804	1123	3699000199	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA GRUESA	1,000.00	Unidad	0.4500	450.00	C1
530804	1124	3699000199	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MASKING DE 2 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO	1,000.00	Unidad	1.5000	1,500.00	C1
530804	1125	351400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MASTER RISO RZ 221UI	25.00	Unidad	60.0000	1,500.00	C1
530804	1126	3212920142	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS GRANDES 3X3 PULG	500.00	Unidad	0.3800	190.00	C1
530804	1127	321432019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL CONTINUO BOND 901 3P 400 JUEGOS	360.00	Unidad	21.5667	7,764.01	C1
530804	1128	36990001109	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PARES DE PILAS AAA ALCALINA	310.00	Unidad	1.1160	345.96	C2
530804	1129	36990001110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PARES DE PILAS AA ALCALINA	150.00	Unidad	1.1160	167.40	C1

1130	530804	4516002111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA DE ESCRITORIO MEDIANA	300.00	Unidad	2.7900	837.00	C1
1131	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	3,000.00	Unidad	3.4856	10,456.80	C1
1132	530804	36990001140	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SACAGRAPAS	1,000.00	Unidad	0.3253	325.30	C1
1133	530804	36990001123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U	500.00	Unidad	0.5822	291.10	C1
1134	530802	481700111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	AYUDAS MENORES PARA MOVILIZACION MANUAL DE PACIENTES	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1
1135	530802	295100018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BOTIN DIELECTRICO RESISTENTE A HIDROCARBUROS	178.00	Unidad	105.0000	18,690.00	C2
1136	530802	392170011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	COBIJAS PARA CAMA ADULTO	250.00	Unidad	15.0000	3,750.00	C2
1137	530802	266201111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	DIFERENTES TIPOS DE TELA	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C2
1138	530802	3529010977	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ELEMENTOS DE SUJECION PARA PACIENTES PSIQUIATRICOS	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1
1139	530802	4813009136	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C1
1140	530802	263500111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MATERIALES PARA COSTURA	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C2
1141	530802	282313054	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PANTALON INDIGO CON CINTA REFLECTIVA	243.00	Unidad	17.7100	4,303.53	C2
1142	530801	389120145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	06 2356, SOLUCION PARA LA PRESERVACION DE ORGANOS NUMERO 1	330.00	Unidad	444.3800	146,645.40	C1
1143	530801	632300212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CONTRATACION DEL SERVICIO DE REFRIGERIOS PARA DONANTES DE LA UNIDAD DE BANCO DE SANGRE	1,220.00	Unidad	2.2500	2,745.00	C3
1144	530801	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	FORMULA ELEMENTAL PARA MAYORES 1 AÑO BASE DE AMINO AC	10,000.00	Unidad	0.1250	1,250.00	C3
1145	530801	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULA ELEMENTAL PARA MENORES 1 AÑO BASE DE AMINO AC	70,000.00	Unidad	0.1800	12,600.00	C2

1146	530801	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULA EXTENSAMENTE HIDROLIZADA CON TRIGLICERIDOS DE CADENA LARGA	153,550.00	Unidad	0.0660	10,134.30	C1
1147	530801	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULA EXTENSAMENTE HIDROLIZADA CON TRIGLICERIDOS DE CADENA MEDIA	300,000.00	Unidad	0.0510	15,300.00	C3
1148	530801	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULA LACTEA LIBRE DE FENILALANINA PARA MAYORES DE UN AÑO	160,000.00	Unidad	0.2640	42,240.00	C3
1149	530801	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULA LACTEA LIBRE DE FENILALANINA PARA MENORES DE UN AÑO	19,000.00	Unidad	0.2700	5,130.00	C2
1150	530801	239990211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULA LIQUIDA MATERNIZADA DE 30 KCAL ONZ	4,125.00	Unidad	2.0500	8,456.25	C1
1151	530801	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULA MATERNIZADA DE INICIO PREMATUROS	300,000.00	Unidad	0.0260	7,800.00	C2
1152	530801	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULA MATERNIZADA DE SEGUIMIENTO	300,000.00	Unidad	0.0190	5,700.00	C3
1153	530801	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULA MATERNIZADA PARA NEONATOS PREMATUROS	300,000.00	Unidad	0.0260	7,800.00	C3
1154	530801	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULA MATERNIZADA SIN LACTOSA	300,000.00	Unidad	0.0250	7,500.00	C3
1155	530801	239990211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULA NUTRICION ENTERAL PARA PACIENTES DIABETICOS	658,000.00	Unidad	0.0250	16,450.00	C2
1156	530801	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULAS ESPECIALES PARA DIFERENTES TIPOS DE PATOLOGIAS	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C2
1157	530801	239990211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULAS LACTEAS LIQUIDAS PARA BEBES DE 0 6 MESES, 20 KCAL ONZ 30 60ML	2,500.00	Unidad	1.2800	3,200.00	C3
1158	530801	239990211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULAS LACTEAS LIQUIDAS PARA BEBES DE 0 6 MESES , 20 KCAL ONZ,70 100 ML	10,000.00	Unidad	1.0000	10,000.00	C1
1159	530801	239990211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULAS LACTEAS LIQUIDAS PARA BEBES DE 0 6 MESES, 24 KCAL ONZ, 30 60 ML	1,833.00	Unidad	2.0500	3,757.65	C3
1160	530801	239990211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULAS LACTEAS LIQUIDAS PARA BEBES DE 0	5,000.00	Unidad	1.5000	7,500.00	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

A 6 MESES 24 KCAL ONZ 70
100 ML

1161	530801	239990211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MODULO CALORICO A BASE DE CARBOHIDRATOS	335,000.00	Unidad	0.3500	117,250.00	C1
1162	530801	239990211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MODULO DE PROTEINAS	620,000.00	Unidad	0.0400	24,800.00	C2
1163	530704	451600315	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA EL EQUIPO IBM POWER 9	1.00	Unidad	1,133.8293	1,133.83	C1
1164	530609	853300118	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CULTIVOS AMBIENTALES Y DE SUPERFICIES PARA EL CONTROL DE INFECCIONES DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	49,401.8900	49,401.89	C1
1165	530404	871540012	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO PARA LOS EQUIPOS LITOTRIPTOR Y SISTEMA PARA EL TRATAMIENTO DEL CANCER ABLATHERM PERTENECIENTES A LA UNIDAD DE UROLOGIA DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C1
1166	530404	871540012	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS EQUIPOS MARCA SIEMENS PERTENECIENTES A LA UNIDAD DE IMAGENOLOGIA DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	106,840.0000	106,840.00	C1
1167	530404	452300051	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LECTORES BIOMETRICOS	4.00	Unidad	160.0000	640.00	C1
1168	530404	449143024	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE MAQUINAS DE COSER	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2
1169	530404	871540012	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS CON FINES TERAPEUTICOS Y DE	1.00	Unidad	260,318.8450	260,318.85	C1

1170	530404	871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	DIAGNOSTICO UBICADOS EN LOS 19 QUIROFANOS PERTENECIENTES AL CENTRO QUIRURGICO Y PERIFERICOS ESPECIALES DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	110,500.0000	110,500.00	C1
1171	530404	871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO PARA MAQUINAS DE HEMODIALISIS DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	27,200.0000	27,200.00	C1
1172	530404	871540012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y GESTION TECNOLOGICA DE LOS EQUIPOS BIOMEDICOS CON FINES TERAPEUTICOS, DE DIAGNOSTICO, ANALITICOS Y OTROS RELACIONADOS CON EL PACIENTE, PERTENECIENTES AL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN Y DEL CENTRO DE ESPECIALIDADES ELOY ALFARO	1.00	Unidad	291,666.6660	291,666.67	C1
1173	530404	871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS ASCENSORES DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	43,333.3300	43,333.33	C1
1174	530404	871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA EQUIPOS DE ENDOSCOPIA MARCA OLYMPUS PERTENECIENTES A LA UNIDAD DE GASTROENTEROLOGIA DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	22,666.6660	22,666.67	C1

1175	530404	871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA ULTRASONIDOS VOLUSON E8 Y VIVID I DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C1
1176	530404	448150011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VENTILADORES DE COMEDOR	10.00	Unidad	600.0000	6,000.00	C1
1177	530209	853300118	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA HOSPITALARIA PARA EL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN, CENTRO DE ESPECIALIDADES ELOY ALFARO, CENTRO ESPECIALIZADO DE REHABILITACION FISICA Y BODEGAS ANEXAS	1.00	Unidad	1,050,000.0000	1,050,000.00	C2
1178	530209	853300311	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	SERVICIO DE GESTION EXTERNA DE DESECHOS SANITARIOS, GENERADOS EN EL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	350,000.0000	350,000.00	C1
1179	530105	451600315	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO PARA TELEFONIA IP	1.00	Unidad	300,000.0000	300,000.00	C2
TOTAL: \$42,993,520.6200														

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
TOTAL: \$0.0000															

